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Başkan’ın Mesajı

DENEYEREK, YAPARAK, YAŞAYARAK 
ÖĞRENME YOLUNDA

Bir yıl daha…

TEGV’in 22.yaşını kutladığımız 2017 yılı, her 
zaman olduğu gibi, hem çok yoğun hem 
de yeni projeler geliştirme heyecanıyla 
geçti…Yıllar önce TEGV için ilk adımlarımızı 
attığımız günlerde eğitimin “devlete bırakıl-
mayacak kadar önemli” bir konu olduğuna 
ve sevgili Suna Hanım’ın deyimiyle duyarlı 
insanların da “elini taşın altına koyması ge-
rektiğine” inanıyorduk. Henüz o ilk dönem-
lerimizde bile, çağdaş bir anlayışla hazırla-
dığımız içerikler ve yarattığımız mekanlar, 
günün eğitim standartlarının üstünde 
uygulamalardı. Eğitim alanında en gelişmiş 
ülkeleri takip ederek ve ülkemiz koşullarına 
uyarlayarak, çok önemli bir sentez geliştirdi-
ğimize inanıyorum. 

Çabalarımız bugün de aynı hızda devam 
ediyor. Bu yıl hayata geçirdiğimiz Algo Dijital 
projemizle çok önemli bir adım daha attık. 
“Geleceğin alfabesi dijital olacak” sloganıyla 
yola çıktığımız bu projemizde, dünya bilişim 
devi Google’ın desteğiyle, binlerce çocuğu-
muzun kodlama ile tanışacağı bir platform 
yarattık. algodijital.com ücretsiz bir platform 
olarak, kodlama eğitimlerine katılma imkâ-
nı bulamayan çocuklara önemli bir destek 
sağlamış oldu.

TEGV’de “öğrenme”, çocuklar için bir görev 
değil, heyecanlı, eğlenceli, unutulmaz bir 
süreçtir. Yaparak, yaşarak deneyerek öğren-
mek, çocuklarımızın bilgileri kavramalarına 
destek olmaktadır…Çocuklarımıza nitelikli 
eğitim desteği sağlarken, onların gelişimi 
için en önemli dört temel alana yoğunlaştık. 
Matematik-Fen-Okuma ve Sanat. Her alan, 
çocuklarımızın farklı beceriler kazanmalarına 
destek olurken şimdi bunlara, beşinci alan 
olarak Bilişim'i de ekleyerek daha kapsamlı 
bir içerikle yolumuza devam ediyoruz. 

Ülkemizin eğitim alanındaki sorunları ve 
ihtiyaçları dönemlere gore önemli değişik-
likler gösteriyor. TEGV olarak her zaman bu 
ihtiyaçlara uygun, dinamik ve gelişmeye açık 
bir yapıyla ilerliyoruz. 23. yılımıza girerken, 
yine onbinlerce çocuğa ulaşmaya, binlerce 
gönüllümüzle çocuklarımıza eğitim desteği 
vermeye devam ediyoruz. Bağışçılarımıza, 
gönüllülerimize, çocuklarını TEGV’le bu-
luşturan velilerimize bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. Her çocuğun hayatta daha güçlü 
olabilmek için bir şansı olmalı. Onlara bu 
şansı verebilmek için yılmadan çalışıyoruz. 

Birlikte daha nice yıllara…

Cengiz Solakoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı
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Sevgili TEGV Dostlarımız,

Türkiye’nin en çok çocuklu ailesinin bir üyesi 
olmaktan dolayı çok mutluyum. Yıllardır 
çalışmalarını büyük bir takdirle izlediğim 
TEGV’in gelecekte daha çok çocuğu kucak-
layacak ve ilham verecek projelerinde be-
nim de bir katkım olmasından dolayı gurur 
duyuyorum. 

Bugün TEGV, özgün modeli içerisinde oluş-
turduğu nitelikli eğitim desteğini kuruldu-
ğumuz günden bu yana iki buçuk milyon 
çocuğumuzla buluşturan köklü ve itibarlı bir 
marka. Bir dönem TEGV’de eğitim desteği 
alan çocuklarımız şimdi kendi çocuklarını 
Vakfımıza getiriyorlar. Türkiye çapındaki 

yaygın ağımızı gönüllülerimizin özverili 
çalışmasıyla, mütevellilerimizin, kurumsal ve 
bireysel bağışçılarımızın değerli katkılarıyla 
güçlendiriyoruz.

2017, üç yıllık Stratejik Planımızın ikinci 
uygulama yılı idi. Daha çok sayıda çocuğu-
muzu eğitim programlarımızla buluşturarak 
etkinlik noktalarımızın verimliliğinin artırıl-
ması; eğitim programlarımızın teknolojik 
içeriklerle yenilenmesi; kurumsal yönetişim 
ilkelerine uyum; etkin ve sürdürülebilir 
kaynak geliştirme ve iletişim faaliyetleri ile 
gönüllü aidiyetinin artırılması Stratejik Pla-
nımızın 2017 çalışmalarının ana başlıklarını 
oluşturdu. 

Genel Müdür’ün Mesajı
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TEGV’in etkinlik noktalarını verimli kullan-
mak üzerine yaptığımız çalışmalar ve kapa-
site kullanımımızdaki artışla bir senede 175 
binden fazla çocuğumuza dokunduk.

Beşinci ana dalımız Bilişim kapsamında Go-
ogle.org desteği ile başladığımız algodijital.
com platformunda çocuklar, eğlenceli bir 
oyunla algoritmik düşünmeyi ve temel kod-
lama becerilerini ücretsiz olarak öğrenmeye 
devam ediyor; okullarda ve TEGV’in etkinlik 
noktalarındaki bilişim odalarında uyguladığı-
mız farklı oyunlar ve uygulamalarda da sanal 
dünyada buldukları bilgiyi doğru şekilde 
değerlendirebiliyorlar. 

Son yıllarda kurumsallaşma yolunda atılan 
adımların meyveleri alınmaya devam ediyor;  
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) 
tarafından verilen Kurumsal Yönetim Ödülle-
ri’nde Vakfımız üst üste iki yıl ikincilik ödülü-
nü almaya hak kazandı. 

Vakfımızın sürdürülebilirliği konusunda 
önemli katkısı olan merhum bağışçımız 
Nirun Şahingiray anısına iki yılda bir dü-
zenlenen Nirun Şahingiray Uluslararası 
Forumu’nun üçüncüsünü 25 Kasım 2017’de 
Ashoka Türkiye ortaklığında Kadir Has 
Üniversitesi’nde gerçekleştirdik. “Eğitimi 
Yeniden Hayal Etmek” teması çerçevesinde 
düzenlenen foruma yurt içi ve yurt dışından 
katılan önemli konuşmacılarla eğitim alanın-
daki gelişmeleri tartıştık ve değişen eğitim 
modellerini konuştuk.   

TEGV’in başarı hikâyesinin kahramanları 
olan gönüllülerimizin TEGV özelinde ve sivil 
toplum genelinde daha etkin olmaları için 
geliştirdiğimiz Gönüllü Yönetişim Modeli’ni 
uygulamaya devam ediyoruz. 

Algo Dijital temalı 2017 imaj filmimiz ve 
bunu destekleyen sosyal medya çalışmaları-
mızın, Vakfımızın kamuoyunda tanınırlığına 
önemli katkılarda bulunduğunu bireysel 
bağış ve iktisadi işletme gelirlerimize yansı-
yan önemli artışlarla gözlemliyoruz.

Değerli TEGV dostlarımız; 

Nitelikli eğitime ulaşma güçlüğü çeken 
çocuklarımıza fırsat eşitliği vererek teknolo-
jik gelişmelerden uzak kalmadan kalkınma 
yolunda hamleler yaparken çocuklarımızı 
geleceğe emin adımlarla hazırlıyoruz. Eğitim 
Gönüllüleri olarak yaptığımız özgün çalış-
malarla nitelikli eğitimi destekliyor, imkânları 
kısıtlı çocukların öğrenmelerini zenginleşti-
riyoruz. Hedefimiz; her zaman olduğu gibi 
daha fazla çocuğumuza ulaşmak ve onların 
yaparak, yaşayarak ve eğlenerek öğrenmele-
rini sağlamak. Yirmi iki yılda geleceğine do-
kunduğumuz iki buçuk milyon çocuğumuza 
daha nicelerini eklemek dileğiyle…

Sevgi ve saygılarımla

Sait TOSYALI 
Genel Müdür
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Varoluş Nedenimiz
“Türkiye’nin yarınlarında aydınlık yüzler 
görmenin ön koşulu, bugün çocuklarımızı en iyi 
şekilde eğitebilmektir.”

Eğitim sisteminde tartışılmaz ağırlığı olan devlet, kay-
nak yetersizliği ve yapısal sorunlar nedeniyle bu görevi 
yerine getirirken çeşitli güçlüklerle karşılaşmaktadır. 
Gönüllü kuruluşların, özel sektörün ve vatandaşların, 
hayati önem taşıyan bu alanda devletin verimliliğini 
artıracak şekilde; destek olarak, örnekler yaratarak ve 
eksikleri tamamlayarak sorumluluğu paylaşmaları ge-
rekmektedir. Vakfımızın varoluş nedeni, devlet tarafın-
dan verilen temel eğitime katkıda bulunmaktır.

Amacımız
TEGV’in amacı; ilköğretim çağı çocuklarımızın Cum-
huriyetimizin temel ilke ve değerlerine bağlı, akılcı, 
sağduyulu, özgüven sahibi, düşünen, sorgulayan, 
kendi iç yaratıcılığını harekete geçirebilen, barışçı, farklı 
düşünce ve inançlara saygılı, insan ilişkilerinde cinsiyet, 
ırk, din, dil farkı gözetmeyen bireyler olarak yetişmesi-
ne katkıda bulunacak eğitim programları ile etkinlikler 
oluşturmak ve uygulamaktır.

TEGV, oluşturduğu özgün eğitim programlarını ülke 
sathında kurduğu Eğitim Parkları, Öğrenim Birimleri, 
Ateşböceği Öğrenim Birimleri ve ‘Sosyal Etkinliklere 
Destek Protokolü’ kapsamında ilköğretim okullarında, 
gönüllüleri aracılığı ile hayata geçirir.
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Yönetim Kurulu
Onursal Başkan
• Suna Kıraç

Başkan
• Cengiz Solakoğlu

Başkan Yardımcısı
• Prof. Dr. Levend Kılıç

Üyeler
• A. Ümit Taftalı
• Ali Gürsoy
• Arzuhan Doğan Yalçındağ
• H. Hüsnü Okvuran
• M. Özalp Birol
• Nesteren Davutoğlu
• R. Oktay Özinci
• Prof. Dr. Sami Gülgöz
• Şirzat Subaşı

Yönetim ve Ekibimiz

Suna KIRAÇ
Suna Kıraç, eğitimini Arnavutköy Kız Koleji’nin ardından Boğaziçi 
Üniversitesi’nde bankacılık ve finansman alanlarında almıştır. Babası 
Vehbi Koç ile çalışmaya başladığı 1961’den Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliği’nden ayrıldığı 2010 yılına kadar Koç Holding’de aktif görev 
yapmıştır.
Aktif iş hayatının yanı sıra Koç Özel Lisesi ve Koç Üniversitesi’nin 
kuruluşlarına öncülük eden Kıraç, TEGV, AKMED (Suna ve İnan Kıraç 
Akdeniz Medeniyetleri Araştırma Enstitüsü), Suna ve İnan Kıraç Vakfı, 
Pera Müzesi, Boğaziçi Üniversitesi Nörodejenerasyon Araştırma Labo-
ratuarı (NDAL) ve İstanbul Araştırmaları Enstitüsü kurumlarının hayata 
geçişinde önemli rol oynamıştır.
Eğitim, kültür, sanat ve sağlık konularında önemli katkıları olan Suna 
Kıraç, bu konulardaki çalışmaları nedeni ile T.C. Devlet Üstün Hizmet 
Madalyası, Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıf Dostları Onur Ödülü, 
Boğaziçi Üniversitesi Fahri Doktora Ünvanı, London School of Business 
Honorary Fellowship, GS Eğitim Vakfı Onur Madalyası’nın da içinde 
olduğu ödüller almıştır.
Cengiz Solakoğlu
1943 Erzurum doğumludur. 1977-1983 yıllarında Beko T.A.Ş.’nin, 1983-
1991 yıllarında Atılım A.Ş.’nin Genel Müdürlüğü’nü yaptı. 1991'de Koç 
Holding Tüketim Grubu Başkan Yardımcılığı’na atandı. 1994'te Tüketim 
Grubu Başkanlığı’na getirildi. 1996-1998 arasında Koç Holding 
Yürütme Kurulu Üyeliği’nde bulundu. 2004'te, 37 yıl 8 ay çalıştığı 
Koç Topluluğu’ndan Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanlığı görevinden 
emekli oldu.
TEGV'in kurucuları arasında yer alan Cengiz Solakoğlu, Vakfımızın 
kuruluşundan bugüne kadar aralıksız Yönetim Kurulu'nda yer aldı. 
Solakoğlu, 2015-2019 dönemi TEGV Yönetim Kurulu Başkanıdır. Evli, 2 
çocuk ve 3 torun sahibidir.
Prof. Dr. Levend Kılıç
1953'te Eskişehir’de doğdu. 1993'te Anadolu Üniversitesi'nden bir 
gönüllü etkinliği olarak başlayan Eğitim Gönüllüleri hareketi içinde 
yer almıştır. 
TEGV’in kuruluşuyla birlikte Vakfımızın çeşitli projelerini yönetmiş; 
1999-2004 yılları arasında Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış olup halen 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Mütevelli Heyeti Üyesidir.
A. Ümit Taftalı
Lisansını (Finans) Ball State University-Indiana, yüksek lisansını  Uni-
versity of South Carolina’da tamamlamış, Harvard’da senior executive 
programlarına katılmıştır. 30 yılı aşkın bir süredir uluslararası yatırım 
bankacılığı ve varlık yönetimi yapmaktadır. Atlanta, New York ve 
Londra’da, Merrill Lynch, Bankers Trust ve Goldman Sachs’da üst düzey 
görevler üstlenmiştir. 2001 yılından beri  Sayın Suna Kıraç’ın vekil-da-
nışmanlığını yapmaktadır ve Koç Holding Yönetim Komitesi Üyesi’dir. 
Kare Portföy Yönetim Kurulu Başkanı  ve Kıraça Holding Yönetim Ku-
rulu üyesi de olan Taftalı, Yapı Kredi Bankası ve Koç Finansal Hizmetler 
Yönetim Kurulu üyesidir. Suna-İnan Kıraç Vakfı, Türkiye Ekonomik ve 
Sosyal Etüdler Vakfı, TÜSİAD, Saint Joseph Eğitim Vakfı, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Galatasaray Spor Kulübü, Amerikan Finans 
Derneği, Finansal Yönetim Derneği, Amerika Finansal Tarihi Müzesi, 
Ball State Üniversitesi Vakfı, Türkiye Bankalar Birliği, South Carolina 
Üniversitesi Vakfı gibi birçok vakıf ve dernekte mütevelli heyeti üyesi, 
yönetim kurulu üyesi veya kurucu olarak yer almış veya almaktadır. 
Ali Gürsoy
1979 İstanbul doğumlu olan Ali Gürsoy Galatasaray Lisesi, Florida 
Atlantik Üniversitesi İşletme Bölümü ve İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Psikoloji Yüksek Lisansı mezunudur. Gürsoy Şirketler Grubunda İnşaat 
Bölümünün başkanlığını yapmaktadır. Evli olan Ali Gürsoy iki kız çocuk 
babası olup TEGV Mütevelli Heyeti Üyesidir.

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Arzuhan Doğan Yalçındağ, çalışma hayatı boyunca yeni projeleri 
hayata geçirmekle ilgilendi. En önemli başarılarından biri Time Warner 
Grubu ile 1999’da başlattığı görüşmeler sonucunda 2000 yılında CNN 
Türk’ün yayın hayatına başlamasıydı.
Dünya Ekonomik Forumu/World Economic Forum tarafından Genç 
Global Yönetici olarak seçildi. Türkiye Kadın Girişimciler Derneği 
KAGIDER’in kurucu üyeleri arasında yer aldı. Türk-Amerikan İşadamları 
Derneği TABA’nın kurucu üyesi olup yönetim kurulunda görev yaptı. 
Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı'nın kurucularından olan Yalçındağ, Ocak 
2004’te İstanbul Modern’in de kurucuları arasında yer aldı ve halen 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışıyor. Yalçındağ, TEGV Mütevelli Heyeti 
Üyesidir.
H.Hüsnü Okvuran
H. Hüsnü Okvuran Actera’dan önce Deutsche Bank’de Türkiye’deki Yatı-
rım Bankacılığı ve Doğu-Orta Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’daki Finansal 
Kurumlar Yatırım Bankacılığında Yönetici Direktör olarak görev yapmış-
tır. Deutsche Bank’a katılmadan önce, Goldman Sachs New York, Los 
Angeles, Londra ve Dubai ofislerinde 17 yıl süreyle Yatırım Bankacılığı 
ve Risk Sermayesi bölümlerinde çeşitli görevlerde bulunmuştur.
Goldman Sachs Londra’da son olarak Finansal Kurumlar Yatırım 
Bankacılığı Bölümünde Avrupa Şirket Birleşmeleri & Alımları ve Geliş-
mekte Olan Ülkelerden sorumlu Yönetici Direktör olarak görev yapan 
Okvuran evli ve iki çocuk babasıdır.
M. Özalp Birol
1961'de İstanbul’da doğdu. 1983'te Boğaziçi Üniversitesi Yöneticilik 
(Satış ve Pazarlama) Bölümü’nden mezun oldu.
1994'ten 2001'e kadar, Yapı Kredi bünyesinde, “Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. Reklam, Halkla İlişkiler, Kültür ve Sanat Bölüm Başkanlığı”, “Kültür 
Sanat Yayıncılık A.Ş. Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliği” ve 
“Kurumsal İletişim Direktörlüğü” görevlerinde bulundu.
M. Özalp Birol, 2004 yılından bu yana Suna ve İnan Kıraç Vakfı Kültür 
ve Sanat İşletmesi’nin Genel Müdürü olarak Pera Müzesi’ni, İstanbul 
Araştırmaları Enstitüsü’nü ve Vakfın kültür-sanat alanındaki girişimle-
rini yönetiyor.
Nesteren Davutoğlu
Ankara’da doğdu. Ankara Koleji ve A.İ.T.A. Gazetecilik ve Halkla İlişkiler 
Mezunu. 1974’ten 1982’ye kadar TRT Ankara Televizyonu’nda prodük-
törlük yaptı. 1982’de Ajans Ada’da Müşteri İlişkileri Bölümü ile reklam-
cılığa başladı. Müşteri İlişkileri Başkanlığı’na yükseldi. Bank Ekspress’te, 
Kurucu Ortak ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini üstlendi.
Ajans Ada, Lowe Adam’a dönüştü. Lowe Adam’ın ortağı ve Ajans 
Başkanlığı’nı yürüttüğü dönemde Reklamcılar Derneği Başkanı seçildi. 
TEGV Mütevelli Heyeti Üyesidir.
R. Oktay Özinci
1950 yılında İstanbul'da doğan R. Oktay Özinci, Boğaziçi Üniversitesi 
İşletme Bölümü mezunudur. Yirmi yedi yıl profesyonel yönetici olarak 
çalışmıştır. Tekstil ve kimya sektöründe geçirdiği beş yıldan sonra 
Unilever grubuna dâhil olmuş, 2000 yılında Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı pozisyonundan emekli olana kadar bu grubun çeşitli şirket 
ve görevlerinde üst yöneticilik yapmıştır.
2002 yılından bugüne TEGV Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu üyesidir. 
2011 – 2015 döneminde de Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı üstlenmiştir. 
2016'dan başlayarak Global Compact Network Türkiye Yönetim Kurulu 
Üyeliği de yapmaktadır. Özinci, TEGV Mütevelli Heyeti Üyesidir.
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Ekibimiz
• ABDULKADİR GÜVENÇ
• ABDULMENAV ÇELİK
• ADEM ÖZÇELİK
• AHMET TAKMAZ
• ARZU ÖZDEMİRCİ
• ASLI SEVİNÇ DAVER
• AYKUT SAKA
• AYNUR KOLBAY HÜLYA
• AYSEL YILDIRIM
• AYŞE CEYLAN
• AYŞE ERSÖZ
• AYŞEGÜL GÜRSEL
• AYŞENUR POLAT
• AYTÜL ÇINAR
• BELMA FIRAT
• BENGÜL KARAGÖZ
• BİLAL SONER BİRCAN
• BİROL AYDIN
• BUKET MÜJDE
• BURAK BUÇAK
• BÜLENT BELİN
• CANAN TAŞCI
• CEMAL ÇELİK
• CEMİL ULUOCAK
• CENGİZ BOZDOĞAN
• CESİM YARIZ
• CEYDA CAN
• CUMALİ UTKU KAYA
• ÇEŞMİNAZ DİDEM KESTEK
• DENİZ UMUT EKER
• DERYA YÜKRÜK KILIÇ
• DİCLE HATİCE SÖNMEZ
• DİCLE KAYMAZ
• DİLBER ATİLLA
• DUYSAL BAYBORA
• DÜNDAR ÇOMAKOĞLU
• ELİF ERYILMAZ
• ELİF MERT
• ELİF NUR AKINET
• EMİNE COŞKUN

• EMRAH ZIRAPLI
• EMRE ÇATMA
• EMRE ÖZTÜRK
• EREN ŞANDIR
• ERHAN DEDE
• ESEM EREN
• ESRA HAYDAROĞLU
• ESRA HURİ BULDUK KAYA
• FATİH DEMİRKOL
• FATMA GÖKALP
• FEHMİ ŞİRİN
• FİKRİYE ZEYNEP ARAZ
• FİLİZ ŞEN ERDOĞAN
• FULYA KULABAŞ
• FÜSUN ÖZTÜRK
• GAZİ MARAŞ
• GONCA ANIL ATASOY
• GÖNENÇ AYDIN
• GÖNÜL ORHAN
• GÖRKEM ÜNAL
• GUNDA DEMİRÖZ
• GÜLAY ARAS
• GÜLAY SÜMER
• GÜLŞEN KAYA TIRPAN
• GÜNEY OLCAY ÖZER
• HAFİZE DİDEM CELEP
• HAKAN KAYA
• HALİL İBRAHİM 

BAYRAKTAR
• HANİFE KIZILAY
• HAVVA KOCATEPE
• HAYDAR SOMUNCU
• HÜSEYİN ERKAN
• HÜSEYİN GÖKMEN
• İBRAHİM SÖNMEZ
• İLYAS İÇYER
• İNCİ DAMLA ÇİYAN
• İŞLEV SEVGÜL 

SARIOSMANOĞLU
• KADİR KURT

• KEMAL ORÇUN ZENGER
• KEREM ÖNDER
• KUBİLAY GÜVEN
• LÜTFİYE ALTINKAYA
• M.SAİT TOSYALI
• MAKBULE İNAÇ
• MEHMET TEKŞAN KANAT
• MEHTAP URAS
• MELİH DUMAN
• MERVE AKSU
• MERVE DİNCER
• MERVE ÖZAYITGU
• MUHAMMED CİHAD 

KORKMAZ
• MUHAMMET EMRE 

AKYÜZ
• MUSTAFA ERİK
• MUSTAFA KURT
• MUSTAFA MUSLU
• MUSTAFA ÖZDEMİR
• MÜBERRA ATEŞ
• MÜCAHİD ÖZ
• NALAN TURGUT
• NAZAN AKBAŞ
• NECAT ŞİMŞEK
• NEHİR GÜNAY
• NİHAL UZUNÖZ BİR
• NİLÜFER ÖZDEMİR
• NİSAN SU TABLACI
• NUR CEREN DEMİRCİ
• NURCAN AYDOĞDU
• OLGUN BALLI
• ONUR AYDIN
• ONUR BENÖN
• ORHAN ADIBELLİ
• OSMAN YÜCEAY
• ÖZLEM ŞİRİN
• PINAR GENCE
• PINAR PALAMUTLU
• REZZAN BAYRAM

• RIZA KÖSEF
• SALİHA KILIÇ
• SAVAŞ TÜRKOĞLU
• SELAHATTİN SERDAR 

ERDOĞAN
• SELİN DENİZ 

UZUNOSMANOĞLU
• SEMA ALTINTAŞ
• SERAP ORAL
• SERDAR DEVECİ
• SERDAR KUZUGÜDEN
• SERPİL ÇETİN
• SERPİL ÖZTÜRK
• SEVCAN SONÜSTÜN
• SEVGİ DURSUN 

KAHRAMAN
• SİNAN URAL
• SUZAN GÜLER
• ŞULE GÖKDEMİR
• TANER ORAL
• TUBA ERGÜLER KIRÇİÇEK
• TUĞBA SOYDİNÇ
• TÜRKAN PAZI
• UMUT CANTÜRK
• ÜMRAN PETEKBAŞI
• VOLKAN BEKER
• VOLKAN VAR
• YAPRAK SARIIŞIK
• YEŞİM GEYİK
• YEŞİM KEMER
• YUSUF TURKUK
• YÜKSEL YALÇIN BOZKURT
• ZEYNEP ELÇİN OKAY
• ZEYNEP KORKMAZ
• ZEYNEP NAZLI
• ZEYNET ÖZTUNCA

Prof. Dr. Sami Gülgöz
Prof. Dr. Sami Gülgöz, 1962 İstanbul doğumludur. 1984’te Boğaziçi 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nü bitirdikten sonra Georgia Üniversite-
si’nde yüksek lisans ve doktora derecelerini aldı. Dört yıl Auburn Üni-
versitesi’nde öğretim üyeliği yaptıktan sonra 1993’te Koç Üniversite-
si’nde Öğretim Üyeliği’ne başladı ve 2001’de doçent, 2006’da profesör 
oldu. 2008’den bu yana Koç Ünv. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı olarak görev yapmaktadır. Çalışma arkadaşları ile birlikte TEGV 
için hazırladıkları, düşünme becerilerini geliştirmeyi amaçlayan ve 
yedi kitaptan oluşan eğitim programı, ERG ve MEB işbirliğinde yapılan 
proje için öğretmenlere yönelik düşünme becerilerini geliştirme yön-
temleri üzerine uyarladıkları kitaplar akademik eserlerinden birkaçıdır.

Şirzat Subaşı
1960 İstanbul doğumludur. Kabataş Lisesi’nin ardından İstanbul Teknik 
Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi ve Koç Üniversi-
tesi’nde İş İngilizcesi ve Harvard Üniversitesi’nde Tüketici Pazarlama 
Stratejileri üzerine yüksek lisansını tamamladı.
Evli ve 2 çocuk babası olan Subaşı, TEGV Yönetim Kurulu Üyeliği'ne 
devam etmekle birlikte, geçmişte Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Der-
neği Başkanlığı, TOBB Ticaret Odası Konseyi Türkiye Dayanaklı Tüketim 
Malları Meclisi Başkanlığı, TÜSİAD Perakende Sektörü ve Tüketici Hak-
ları Çalışma Grubu Üyeliği ve İTO Meclis Üyeliği görevlerinde bulundu.

Yönetim Kurulu

Genel Müdür

İş Geliştirme 
Müdürü 

Kaynak 
Geliştirme

Kurumsal 
İletişim

Eğitim 
Programları 

Müdürü 

Eğitim 
Programları 
ve Gönüllü 
Yönetişimi

Saha Destek 
Müdürü 

Teşkilatlanma

Satın Alma ve 
Lojistik

Saha Destek

Etkinlik 
Noktaları

İK ve İdari İşler 
Müdürü 

İnsan 
Kaynakları

İdari İşler

Bilişim 
Teknolojileri 

Müdürü 

Sistem 
Yönetimi

Bilgi Yönetimi

Plan Proje 
Müdürü 

Planlama

Bütçe ve 
Raporlama

Mali İşler 
Müdürü 

Finansman

Muhasebe

İç Denetim Müdürü

Genel Müdür 
Asistanı

Proje Yönetim 
Ofisi
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22 Yılda İki Buçuk Milyondan 
Fazla Çocuğumuzu 
Nitelikli Eğitim 
Desteği ile Tanıştırdık!
2017 yılında, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki 72 etkinlik nok-
tamızda, 175.645 çocuğu-
muz etkinliklerimize katıldı. 
Böylece kuruluşumuzdan bu 
yana 2.553.322 çocuğumu-
za ulaşarak, eğitimle güçlen-
melerine, daha iyi bir hayata 
hazırlanmalarına destek 
olduk. 

2017 yılında yerleşik etkinlik 
noktalarımız olan Eğitim 
Parkları ve Öğrenim Birim-
lerimizdeki eğitim ve etkin-
liklerimize toplam 122.228 
çocuğumuz katıldı. Mobil 
Öğrenim Birimlerimiz olan 
Ateşböceklerimiz ise, 5.298 
km yol kat ederek 26 ilde, 
38 farklı noktada kapılarını 
çocuklara açtı ve 53.417 ço-
cuğa eğitim desteği ulaştırdı. 

Ateşböceklerimiz yola 
çıktıkları 2000 yılından bu 
yana, 7’si yurt dışında (Ma-
kedonya ve Kosova) olmak 
üzere toplam 588 noktaya 
ulaştı. Türkiye’nin tüm illerine 
yolculuk yaptı. 158.897 km 
ile dünya çevresini 4 kez 
dolaşacak kadar mesafe kat 
ederek 1.019.674 çocuğa 
eğitim desteği taşıdı.

ETKİNLİK NOKTALARIMIZ

Eskişehir

Bursa

İzmir

Sakarya
Kocaeli

İstanbul

Ankara

Samsun

Denizli

Mersin

Adana

Kahramanmaraş

Antalya

Van

Hakkari

Diyarbakır
Şırnak

Batman

Mardin

Siirt

Rize

Nevşehir

Sivas

Afyonkarahisar

Gaziantep

Giresun

Eğitim	Parkları	(10) Öğrenim	Birimleri	(38) Gezici	Öğrenim	Birimleri	(24)	

Zonguldak

Erzincan

Çorum

Şanlıurfa

Konya

Kırklareli

Bitlis

Trabzon

Iğdır
Erzurum

Elazığ

Amasya

Edirne

Ağrı

Bilecik

Hatay

Kırşehir

Artvin

Etkinlik Noktalarımız
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Öğrenim Birimleri

Eğitim Parkları

Ateşböcekleri
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Kız
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2017'de çocuklarımızın sınıf, cinsiyet, etkinlik noktası dağılımı:

ETKİNLİK NOKTALARIMIZ

Eskişehir

Bursa

İzmir

Sakarya
Kocaeli

İstanbul

Ankara

Samsun

Denizli

Mersin

Adana

Kahramanmaraş

Antalya

Van

Hakkari

Diyarbakır
Şırnak

Batman

Mardin

Siirt

Rize

Nevşehir

Sivas

Afyonkarahisar

Gaziantep

Giresun

Eğitim	Parkları	(10) Öğrenim	Birimleri	(38) Gezici	Öğrenim	Birimleri	(24)	

Zonguldak

Erzincan

Çorum

Şanlıurfa

Konya

Kırklareli

Bitlis

Trabzon

Iğdır
Erzurum

Elazığ

Amasya

Edirne

Ağrı

Bilecik

Hatay

Kırşehir

Artvin

Etkinlik Noktalarımız

Etkinlik NoktasıCinsiyetSınıf Dağılımı

Ateşböceği Öğrenim Birimleri (24)

1 Aralık 2017 tarihi itibarı ile 
Ateşböceklerinin konumlarıdır.
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Binlerce çocuğumuza, gönüllümüze, bağışçımıza, iş ortaklarımız ve kamuoyuna olan 
sorumluluğumuzun bilinci ile çalışmalarımızı kurumsal yönetişim ilkelerine azami 
özen göstererek yürütüyoruz. 

Güvenilirlik, hesap verebilirlik ve şeffaflık 
ilkelerinin yönetim anlayışımızın temelle-
rini oluşturduğu 22 yıllık deneyimimiz ile, 
Kurumsal Yönetişim alanında her geçen yıl 
kendimizi daha ileriye taşımak için çalışıyo-
ruz.

Bu konudaki çalışmalarının bağımsız bir 
gözle değerlendirilerek kamuya açıklanma-
sını sağlamak üzere, son iki yıldır kurumsal 
yönetim derecelendirme hizmeti alıyor, 
derecelendirmenin sonuçlarını web site-
miz ve faaliyet raporlarımız aracılığı ile tüm 
kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Vakfımız yaptığı çalışmalarla son iki yıldır Tür-
kiye Kurumsal Yönetişim Derneği tarafından 
verilen “En Yüksek Kurumsal Yönetim Dere-
celendirme Notuna Sahip STK” sıralamasın-
da ikincilik ödülü almaya hak kazanmaktadır.

Kurumsal Yönetim konusunda 2017 yılın-
da yaptığımız çalışmaların bir özeti olarak, 
Kurumsal Yönetim Uyum Beyanımız Faaliyet 
Raporu aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılmak-
tadır.

Yönetim Kurulu ve 
Komitelerimiz
Kurumsal Yönetişim çalışmaları kapsamında,  
Yönetim Kurulumuz tarafından her birinde 
en az iki üyenin yer aldığı Kurumsal Yöne-
tişim, Etik ve Denetim Komiteleri hayata 
geçirildi.

Kurumsal 
Yönetişim
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KURUMSAL YÖNETİŞİM 
KOMİTESİ
Görev ve Sorumlulukları:

Vakıf Senedinin çizdiği çerçeve içe-
risinde şeffaflık ve hesap verebilirlik 
esaslarına göre etik kurallar çerçe-
vesinde profesyonel yönetim süreç-
leri ile etkin bir şekilde yönetildiğini 
gözetmek, uyarılar yapmak ve sonuç-
ları Yönetim Kuruluna bildirmektir. Bu 
doğrultuda;

• Kurumsal Yönetişim İlkelerinin 
uygulama şekline bakarak Yöne-
tim Kuruluna iyileştirici öneriler-
de bulunur. Özellikle Bağışçı ve 
Kaynak Yönetim, İnsan Kaynakları, 
Saha Yönetimi, Bilgi Yönetimi (bilgi 
edinme, saklama, kurumsal hafıza) 
ve Sürdürülebilirlik Yönetimi süreç-
lerini izler.

• Mütevelli Heyeti, bağışçılar ve 
diğer paydaşlar ile bilgilendirme ve 
raporlamaların Kurumsal Yönetişim 
İlkeleri doğrultusunda yapıldığını 
gözetir.

• Kurumsal Yönetişim İlkelerinin Vakıf 
içerisinde geliştirilmesi ve benim-
senmesi için çalışmalar yapar

• Dünyada Kurumsal Yönetişim İlke-
leri ile ilgili gelişmeleri takip ederek 
Yönetim Kurulunu bilgilendirir ve 
gerekirse önerilerde bulunur.

Bu kapsamda 2017 yılında:

• Kurumsal Yönetişim Komitesi 
Yönetmeliği hazırlanarak Yönetim 
Kurulu’na sunulmuştur.

• 2016 yılı Kurumsal Yönetim Dere-
celendirme Raporundan çıkan iyi-
leştirme önerileri değerlendirilmiş 
ve aksiyon planı oluşturulmuştur.

• Vakıf çalışanlarının yer aldığı top-
lantıda çalışmalar hakkında bilgi-
lendirme yapılmıştır.

• Mütevelli Heyeti Üyeleri ile iletişim 
süreci ve yeni mütevelli heyet üye 
önerileri değerlendirilmiştir.

ETİK KOMİTESİ
Görev ve Sorumlulukları:

• Vakfın Etik İlkelerinin belirlen-
mesinden, geliştirilmesinden ve 
uygulanmasından sorumludur.

• Yönetim Kurulu’nun gerekli gör-
düğü konu ya da kişiler hakkında 
inceleme yapar, rapor hazırlar ve 
YK onayına sunar. 

• Genel Müdür veya İnsan Kaynakları 
kanalıyla ya da doğrudan gelen 
“Etik İhlali Bildirimleri” ile ilgili ge-
rekli incelemeleri bizzat yapar veya 
yaptırır, rapor hazırlar ve alınan 
kararları YK onayına sunar, kararla-
rın uygulanmasını takip eder.

Bu kapsamda 2017 yılında:

• Etik Komite üyeleri ve komite baş-
kanı belirlenmiş ve Yönetim Kurulu 
onayına sunulmuş ve onaylanmış-
tır.

• “Etik Komitesi Yönetmeliği” ve” Etik 
İlkeler Yönetmeliği” hazırlanarak 
Yönetim Kurulu onayına sunulmuş 
ve onaylanmıştır.

• YK tarafından onaylanan yönetme-
likler Vakıf internet sitesinde yayın-
lanmış ve tüm çalışanlara duyuru-
larak taahhütname alınmıştır.

• İnsan Kaynakları Yönetmeliği re-
vizyon taslağındaki “Etik İlkeler” ile 
ilgili maddeler değerlendirilmiştir.

• Vakıf bünyesinde “Değerler” çalış-
ması başlatılmıştır.
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DENETİM KOMİTESİ
Görev ve Sorumlulukları:
• Belge ve raporların gözden geçiril-

mesi,
• İç Denetim Bölümü’nün İç Denetim 

Yönetmeliği’nde belirtilen yükümlü-
lüklerini yerine getirip getirmediğinin 
gözetilmesi,

Bu kapsamda 2017 yılında Komite tara-
fından aşağıdaki çalışmalar gerçekleştiril-
miştir:
• “Denetim Komitesi Yönetmeliği” 

hazırlanarak Yönetim Kurulu onayına 
sunulmuş ve onaylanmıştır.

• İç kontrol mekanizmalarının kurulma-
sı ve uygulamada uyumun takibi için 
organizasyon yapısında “İç Denetim” 
pozisyonu hayata geçirilmiştir.

• İç Denetim Yönetmeliği incelenerek 
onaylanmıştır.

• Yıllık İç Denetim Programı incelene-

rek onaylanmıştır.
• İç Denetim fonksiyonu tarafından 

hazırlanan saha denetimi ve operas-
yonel denetim raporları incelenerek 
alınacak aksiyonlar konusunda geri 
bildirim verilmiş ve gerekli konular 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu ile paylaşılmıştır.

Komitenin 2017 yılında yürüttüğü kontrol 
çalışmaları sonucundaki beyanı:

• Vakfın iç kontrol sistemi sağlıklı işle-
mektedir.

• Finansal tablolar ve dipnotları doğru 
ve gerçeğe uygundur.

• Vakıf aleyhine açılan ve/veya Vakfın 
açtığı önemli dava bulunmamaktadır.

• Yönetim kurulu ve yöneticilerine 
STK’nın faaliyetleriyle ilgili olarak hak-
larında açılan dava bulunmamaktadır.

• STK ile yönetim, kamu kurum ve 
kuruluşları ve diğer STK’lar arasında 
çıkar çatışması bulunmamaktadır.

İç Denetim
İç Denetim Bölümü, Temmuz 2017’den beri 
faaliyetlerini sürdürüyor. Bölümün kapsadığı 
çalışma alanları;

• TEGV Acıbadem ve Türkiye genelinde 
etkinlik noktalarında; iş yapma sistem ve 
şekilleri ile yasal mevzuat gereği uyulma-
sı gereken usul ve esasların uygulamaya 
geçirildiğinin denetlenmesi, 

• Sistemin etkinliğinin artırılması, sürdürü-
lebilirliğin sağlanması, sistemdeki ek-
sikliklerin giderilmesi ve yeni ihtiyaçlara 
göre geliştirilmesine yönelik çalışmaların 
yapılması,

• Operasyonel verimliliğin artırılması,
• Varlıkların korunması, 
• Vakıf aleyhine oluşan veya oluşması 

muhtemel görülen zarar ve risklerin 
belirlenerek gerekli önlemlerin alınması 
ve ilgili birimlere bölümün çalışma usul 
ve esasları ile yetki ve sorumlulukları, 
Uluslararası İç Denetim Enstitüsü’nün 
(IIA) yayınladığı “İç Denetim Standartları” 
çerçevesinde düzenlenmiştir.   

Proje Yönetim Ofisi
Yürüttüğümüz projelerin kalitesini yük-
seltmek, riskleri azaltmak, bir metodoloji 
kapsamında yönetilmesini sağlamak ve 
performansını ölçmek amacıyla 2015 yılında 
Proje Yönetimi Ofisimiz kuruldu. Proje 
Yönetim Ofisinde, hayata geçecek projeler 
strateji ve kaynak kullanımı açısından önce-
liklendirerek, Vakfımıza özel hazırlanmış bir 
proje yönetim metodolojisi ile proje ekipleri 
tarafından yönetiliyor. Bu kapsamda, 2017 
yılında17 adet proje hayata geçti.
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Yalın Altı Sigma Metodolojisi ile Süreç 
İyileştirme Projeleri

2016 yılında süreç bazlı yönetim anlayışı-
nın bir parçası olan Dengeli Karne Metodu 
(Balanced Score Card) ile hedeflerle yönetim 
anlayışını hayata geçiren Vakfımızda, 2017 
yılında süreçlerle yönetimin bir diğer adımı 
olan süreç iyileştirme çalışmalarına 
ağırlık verdik.

Verimlilik ve yalın süreçlere 
odaklandığımız çalışma-
nın ilk adımında süreç 
iyileştirme çalıştayı 
gerçekleştirerek po-
tansiyel iyileştirme 
alanlarımızı belirle-
dik. Bu kapsamda, 
Vakıf çalışanlarımızın 
büyük bölümü Yalın 
Altı Sigma Beyaz Kuşak 

Eğitimi alarak, bu metodolojideki süreç 
iyileştirme projelerini hayata geçirmeye 
başladılar. Öncelikli iyileştirme alanlarımızı 
bu metodolojiyle yönettiğimiz projeler ile 
daha verimli hale getirerek zaman ve kaynak 
tasarrufu sağladık. 

2017 yılında Vakfımızda, 5 adet Yalın Altı 
Sigma Beyaz Kuşak ve 1 adet Yalın Altı 

Sigma Yeşil Kuşak projesi yürütül-
dü. 

Daha bütüncül olarak tüm 
süreçlerimizi gözden 
geçireceğimiz, dokü-
mante edeceğimiz ve 
iyileştirme alanlarını 
belirleyeceğimiz yeni 
ve kapsamlı bir analiz 
projenin ilk adımları 

atıldı.

YALIN
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Kontrol Tanımlam
a

Ö
lçm

e

Analiz
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e
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Farklı becerilere sahip olarak dünyaya gelen tüm 
çocukların kendi potansiyellerini ve yeteneklerini 
keşfetmelerine fırsat tanımayı amaçlayan Eğitim 
Modelimiz ile çocuklara güvende hissettikleri, 
düşünce ve duygularını özgürce ifade 
edebildikleri, yaratıcılıklarını ortaya 
koyabildikleri ve aktif biçimde 
öğrendikleri bir alan sunuyo-
ruz.

Bu doğrultuda oluşturdu-
ğumuz eğitim modelimiz 
beş ana boyuttan oluşu-
yor.

2016-2018 Stratejik Planımız 
çerçevesinde yenilenen eği-
tim programlarımız ile bir yandan 
eğitimde odaklanma ve etkiyi 
derinleştirirken, diğer etkinlik uygu-
lamalarımız ile yaratıcı ve esnek bir 
yapıda çocuklarımız ile bir araya 
gelmeye devam ediyoruz.

çocuk
dostu

mekanlar

donanımlı
gönüllüler

çocuk
merkezli
eğitim

programları

sistematik
izleme ve

değerlendirme

etkileşimli
yönetişim

yapısı Eğitim
Modelimiz

Eğitim 
MODELİMİZ
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Danışmanlar ve eğitim uzmanlarımız tarafından hazırlanan eğitim programlarımız 
donanımlı gönüllülerimizin desteği ile çocuklarımızla buluşuyor. Gönüllülerimiz, ço-
cuklarla çalışma süreçlerini öğrendikleri Temel Gönüllü Eğitimini ve uygulayacakları 
programa özel eğitimlerini tamamlayarak çocuklar ile bir araya geliyorlar.

2016-2018 Stratejimiz kapsamında, eğitim programlarımızda Bilişim, Matematik, Fen, 
Okuma ve Sanat olmak üzere beş ana alana odaklandık. Bilişim ana alanını çocuklara 
online ortamda da erişebilmek hedefimiz doğrultusunda, 2017’de hayata geçirdik.

Bilişim- Algo Dijital 
TEGV ile Google.org Çocuklarımızı Dijital 
Dünya ile Buluşturuyor

Vakfımız dört ana başlık (Matematik, Fen, 
Okuma ve Sanat) altında gerçekleştirdiği 

eğitim alanlarına bir yenisini 
daha ekledi: Bilişim. Ço-

cukların temel dijital be-
cerilerini güçlendirmek 
amacıyla tasarlanan 
Algo Dijital, bilişim 

dünyasının kapılarını 
çocuklara açıyor. 

Google.org desteği 
ile hayata geçen 
Algo Dijital ile 
çocukların problem 
çözme, algoritmik 

düşünme, blok 
temelli kodlama/

programlama, dijital 
okuryazarlık ve dijital yurttaş-

lık konularında becerilerini geliştirmelerine 
katkı sunmak amaçlanıyor. Bu kapsamda 
geliştirilecek eğitimler ve etkileşimli içerikler, 
bütün etkinlik noktalarımızda uygulanacak; 
üç yılda 160 bin çocuğa ve 2.000’den faz-
la gönüllüye ulaşılması hedefleniyor.

Projenin en heyecan verici ayağı olan ve 
herkesin kullanımına açık web portalı Eylül 
2017’de hayata geçti. 

Algo Dijital’in temel kazanımları:

• Algoritmik düşünme,
• Temel programlama bilgi ve becerilerini 

edinme,
• Analitik düşünme, eleştirel düşünme, 

problem çözebilme becerilerini geliştir-

me,
• Takım çalışması becerilerini geliştirme,
• Olaylar veya durumlar arasındaki ilişkileri 

görebilme,
• Sistematik düşünebilme,
• Yaratıcı düşünme ve çözüm üretebilme-

dir.
Algo Dijital ile çocuklar, geleceğin ve bu-
günün dünyasına daha donanımlı hazırlanı-
yorlar.

Eğitim Programlarımız

2017’de 743 gönüllümüzün desteği 
ile 19.303 çocuğumuz etkinlik 

noktalarımızda Algo Dijital ile buluştu.

Yusuf, 9 yaş/İstanbul İpek Kıraç 

Öğrenim Birimi “Algo etkinliğinde çok 

mutlu oldum. Kendi tasarladığım oyunları 

uyguladım. Arkadaşlarımla birlikte takım 

olmayı öğrendim.” 

Yekta, 14 yaş/Batman Öğrenim Birimi “Bu zamana kadar bilgisayarda yaptıklarım-dan çok farklı şeyler yapıyorum. Eskiden oyun oynardım, ödev araştırırdım. Şimdi kendi karakterime hareket veriyorum.” 
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Matematik
Çocuklar için ilgi çekici ve eğlenceli etkinlik 
ve materyallerden oluşan ve Garanti Ban-
kası’nın desteğiyle yürütülen Matematik 
Eğlenerek Öğren Programı, çocuklara ma-
tematik alanındaki temel bilgi ve becerileri 
kazandırmayı amaçlıyor. Aynı zamanda ço-
cukların matematiğe karşı olumlu tutum ge-
liştirmelerine katkı sağlamayı, matematiğe 
ilişkin duyabilecekleri kaygıyı azaltabilmeyi 

hedefliyor.

Fen
Fen bilimleri alanında temel bilgi ve beceri-
leri kazandırmak yoluyla, çocukların bilimsel 
süreç basamaklarına hâkim, neden-sonuç 
ilişkisini kurabilen, laboratuvar kullanımı bil-
gi ve becerisine sahip ve fen bilimine karşı 
olumlu tutum geliştiren bireyler olarak yetiş-
melerine katkıda bulunmayı hedefleyen ve 
Garanti Bankası’nın desteğiyle yürütülen 
Fen Eğlenerek Öğren Programı aktif öğ-
renme yaklaşımına uygun olarak, sekiz farklı 
konuyu deneylerle çocuklara aktarıyor.

2017’de 1491 gönüllümüzün desteği 
ile 50.194 çocuğumuz Matematik 

eğitimimiz ile buluştu.

2017’de 1228 gönüllümüzün desteği 
ile 45.051 çocuğumuz Fen eğitimimiz 

ile buluştu.

Ali, 10 yaş/ Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim Parkı “Simetriyi öğrendik Pipetle cisim yaparak geometriyi öğrendik. Her etkinlik çok güzeldi. Hiç sıkılmadım”

Sıla, 9 yaş/Van Muradiye Öğrenim 

Birimi “Anladığım Konuları TEGV sayesinde 

anladım ve daha iyi yapmaya, matematiği çok 

sevmeye başladım. Yapamadığım işlemleri 

burada öğrendim. Etkinlikler çok eğlenceliydi, 

derslerimde başarılı olmamı sağladı. Kesirleri, 

bilmediğim konuları ilk kez TEGVde öğren-

dim. Hem öğrendim hem de eğlenerek güzel 

arkadaşlıklar kurdum”

Kader, 8 yaş/Eskişehir Atatürk Eğitim 

Parkı “Sevgili arkadaşım keşke sen de burada 

olsan. Biz buraya girince o gün hangi deney-

leri yapacaksak onunla ilgili sohbet ediyoruz. 

Daha sonra bir sürü deney yapıyoruz. Ben bu-

rada çok eğleniyorum. Eminim sen de buraya 

gelince çok eğleneceksin.”

Dicle, 9 yaş/Mardin Midyat Öğrenim 

Birimi “Merhaba ben Dicle, TEGV’e gelmeden 

önce deney yapmayı bilmiyordum. Buraya 

geldim ve farklı deneyler yapmayı öğrendim. 

Her hafta buraya gelip farklı deneyler yapıyo-

rum. Katı sıvı ve gazla ilgili deneyler yaptım. 

TEGV’de çok eğleniyorum. Buraya geldiğim 

için çok mutluyum ve buradaki abla ve abile-

rime çok teşekkür ediyorum. ”
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Bilim Ateşböceği
Llyod’s Register Foundation hibe progra-
mı desteği ile Bilim Ateşböceğimiz hayata 
geçti. 

İlköğretim çağı çocuklarına fen bilimlerinin 
temel bilgi ve becerilerini kazandırarak ço-
cukların bilimsel düşünen, problem çözebi-
len ve bilime karşı olumlu tutum geliştiren 
bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamayı 
amaçlayan Bilim Ateşböceği Eğitim Progra-
mı, 2017 yılında Aksaray’da bulunan Cum-
huriyet İlkokulu, 23 Nisan İlkokulu ve Atatürk 
İlkokulu’nda çocuklar ile buluştu.

Program kapsamında 16-17 Aralık tarihinde 
düzenlenen Öğretmen Seminerleri ile farklı 
illerde etkinlik veren 16 eğitmenimizi İstan-
bul’da buluşturduk. Özellikle öğretmen olan 
eğitmenlerimizi seçerek, katılımcılarımıza 
Araştırma Sorgulama Tabanlı Fen Eğitimi 
verildi. 

Okuma
Okumak, bir metnin sözcüklerini okumaktan 
çok daha fazlasıdır. Dünyanın ayrıntılarını 
okumak için farklı okuma becerilerine sahip 
olmak gerekir. 

Çocukların okuma ve yazma becerilerini 
geliştirmek amacıyla Yapı Kredi’nin des-
teğiyle Okuyorum Oynuyorum Yaratıcı 
Okuma ve Okuyorum Oynuyorum Yara-
tıcı Yazma Eğitim Programlarını çocuklar ile 
buluşturuyoruz. 

Çocukların okuma becerilerini geliştirmeyi 
hedefleyen yaratıcı okuma eğitim progra-
mının temelini, çocukların yaratıcı düşünme 
becerilerini geliştirmeye yönelik disiplinler 
arası uygulamalar oluşturuyor. Programı-
mız, Okuma Adası adını verdiğimiz, prog-
ramın kazanımlarına uygun biçimde tasar-

lanmış özel odalarda uygulanıyor. Yaratıcı 
Yazma eğitim programı ise, çocuklara yaz-
ma heyecanı kazandırmayı ve yazma kültürü 
oluşturma yolunda ilk adımlarını atmalarını 
amaçlıyor. Bu programda çocukların kendi-
lerini yaratıcı biçimde ifade etmeleri destek-
leniyor.

Projenin iletişim faaliyeti olan Renkli Ka-
lemler Projesi’nin 1. fazı Şubat 2014-Ha-
ziran 2015 arasında 10 Eğitim Parkında 

2017 yılında Bilim Ateşböceği’nde 
1.886 çocuğumuz bilim eğitim 

programı ile buluştu.

2017 yılında 1.675 gönüllümüzün 
desteği ile 51.146 çocuğumuz Yaratıcı 

Okuma ve Yazma eğitimlerimiz ile 
buluştu.

Ayşe, 11 yaş, Aksaray / Bilim Ateşböce-

ği “Bilim Ateşböceği’ni çok sevdim ve burada 

bilmediğim pek çok şeyi öğrendim. Bilim her 

yerde bulunabiliyor. Deneyleri çok beğendim. 

Deneyleri ablalar öğretiyor, onları da çok sevi-

yorum. Çok mutluyum.”

İbrahim, 10 yaş, Aksaray / Bilim 
Ateşböceği “Ben bu Bilim Ateşböceği’nde 

hiç yapmadığım deneyleri yaptım. Sanal ger-
çeklik gözlüğü kullandım. Hologram yaptım. 
Bizlere bu imkânı sunan Suna Kıraç’a sonsuz 
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gerçekleştirildi. Projenin 2. fazında ise Vakfı-
mızın 38 Öğrenim Birimi’nde dijital formatta 
uygulanmaya başlanıldı. Toplam 4 dönemde 
tüm birimlerde çalışmaların tamamlanması 
öngörülüyor. 2017’de toplam 35 gönüllü 
desteği ile 191 çocuk Renkli Kalemler Proje-
si’ne katıldı. 

Sanat
Düşler Atölyesi, Drama Atölyesi ve Düş 
Gezgini programlarını kapsayan sanat alanı 
çocukların kendilerini ifade edebilecekleri 
ve yaratıcılıklarını özgürce ortaya koyabile-
cekleri eğitim programlarını içeriyor. Sanat 
programları ile çocukların bireysel gelişim-
lerini desteklemeyi, bununla birlikte onların 
gelişim özelliklerine uygun olarak estetik ve 
sanatsal becerilerini geliştirmeyi amaçlıyo-
ruz.

Plastik sanat disiplinlerinin uygulandığı 
eğitim programlarımızdan Düşler Atölyesi 
sayesinde çocukların ve gönüllülerin yaratı-
cılık, takım çalışması, sorun çözme, özgüven, 
iletişim ve sorumluluk gibi yaşam beceri-
lerinin geliştirilmesi hedefleniyor. İçerikler; 
resim, heykel, baskı, atık malzeme, sanatçı 
tanıma ve tanıtma gibi iki ve üç boyutlu 
tekniklerden oluşuyor. 10 haftalık programın 
sonunda, tüm çocukların eserlerinin yer 
aldığı bir sergi düzenleniyor.

2017 yılında 878 gönüllümüzün desteği ile 10.121 çocuğumuz 
Düşler Atölyesi ile buluştu.

 Sena, 9 yaş/Giresun Öğrenim Biri-

mi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik 

Merkezi “En çok canlandırma etkin-

liklerini sevdim. Ayrıca metin yazmayı 

da çok sevdim. Öğretmenimiz çok 

tatlı. Sevmediğim etkinlik pek yok, her 

etkinlik güzeldi”

Bilal, 8 yaş/Gaziantep Bü-
yükşehir Belediyesi Eğitim 

Parkı “Nokta hikâyesini severek 
dinledik. Hatta bu hikâyeden 

sonra evde bu hikâyeyle ilgili re-
simler yapmaya çalıştık. Zeno ve 
Mondo hikâyesi de çok güzeldi. 

Arkadaşlarımızla dönem so-
nunda bile bu hikâye hakkında 
konuştuk. TEGV çok güzel, iyi ki 

buraya gelmişiz” 

Ezgi, 8 yaş/Samsun Büyükşehir Beledi-

yesi Eğitim Parkı “Düşler Atölyesini çok 

sevdim, resim yapıyoruz, kirpi yapıyoruz, 

düşlerimizi yapıyoruz burada. Bize burada 

çok iyi davranıyorlar. TEGV hiç bitmesin hep 

resim yapalım istiyorum”
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Uraz, 7 yaş/Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi “Çok oyun oyna-dık, çok güzeldi. Heykel olduk, resim yaptık. Mesela parktan oyuncaklar kaçırıldı zannettik, ama oyun içerisinde anladık ki çocuklar onlara kötü davrandığı için kaçmışlar. Size çok teşekkür ederim.” 

Sanat alanında yürüttüğümüz bir diğer Eği-
tim Programı olan Drama Atölyesi, çocuk-
ların çok yönlü gelişimini atölye ortamında 
desteklemek üzere oluşturuldu. Çocuklara 
role girme, doğaçlama, oyun, dramatizasyon 
gibi drama teknikleri vasıtasıyla sözel ya 
da bedensel ifade, yaratıcılık, sorun çözme 
becerileri, kendine güven, iletişim, anla-
ma-dinleme-kavrama becerileri kazandır-
mak hedefleniyor.

Tematik Ateşböceği Öğrenim Birimleri-
mizden olan Düş Gezgini, ilköğretim çağı 
çocuklarının, sanatsal bilgi ve becerilerinin 
artırılmasına ve sanata yönelik olumlu 
tutum kazanmalarına katkıda bulunmayı 
amaçlıyor.

Alta Mane Vakfı hibe programı tarafından 
desteklenen Düş Gezgini Ateşböceği’n-
de çocuklar farklı sanatçıları ve eserlerini 
tanıyorlar, temel sanat kavramlarını öğreni-
yorlar; birçok farklı teknik uyguladıkları sanat 
etkinlikleriyle keyifli vakit geçiriyorlar.

Düş Gezgini 12 saatlik sanat eğitimi içeriği 
ile Ocak- Ekim ayları arasında Artvin Arha-
vi’de, Ekim- Aralık ayları arasında ise Çorlu’da 
çocuklarla buluşmuştu. Her iki şehirde de 
dönem sonlarında keyifli bir şenlik gerçek-
leştirerek çocuklara güzel bir gün geçirildi.

2017’de 1.256 gönüllümüzün desteği ile 45.611 çocuğumuz Drama Atölyesi 
eğitimimiz ile buluştu. 2017’de Düş Gezgini Ateşböceğimizde 1.435 çocuğumuz 

sanat programı ile buluştu.

Seher, 11 yaş/Mardin Midyat Öğre-
nim Birimi “Ben TEGV’i çok seviyorum. 
Hep yeni şeyler öğreniyorum. Bu hafta 

denizde gemi yaptık, fırçaları dans ettirdik, 
İlhan Koman’ın hayatını öğrendik. Kezban 

hocamız bize çok iyi davranıyor. Okulda bu 
kadar resim yapmıyoruz. Büyüdüğümde 

ben de TEGV gibi yerlere gitmek istiyorum” 

Sıla, 9 yaş/Çorlu “Karavana gittiğim gün çok he-

yecanlıydım. Orası rüya gibi bir yerdi. Orada çok 

eğlendim, mutlu oldum. O karavana gitmeden 

önce Onur Abi’nin bize yaptırdığı etkinlikleri pek 

iyi yapamıyordum ama Onur Abi bize yardımcı 

olduğu için artık daha iyi yapıyorum. Karavan 

çok güzeldi o karavanda çok mutlu oldum. İyi ki 

gitmişim”

Naz, 10 yaş/Arhavi “Okulumuzun bahçe-
sine üzerinde resimler olan bir karavan gelmişti. 

Merakla o karavanın ne olduğunu merak ettim ve 
sonunda arkadaşlarımla o karavana girdim. Ora-
daki öğretmenler bizlerle çok ilgilendi, çok güzel 

resimler yaptık. Oradaki herkesi ve ortamı çok 
sevdim. Aynı sabırsızlıkla o güzel karavana yeniden 

gitmeyi planlıyorum.” 

 Firdevs, 12 yaş/Mardin Midyat Öğrenim 
Birimi “Merhaba ben Firdevs, 10 haftadır 

TEGV’e geliyorum ve drama etkinliğine katılıyo-
rum. Bunun için çok mutluyum. Drama etkin-
liğini çok sevdim, çok keyif aldım. İlk başlarda 

utanıyor ve zorlanıyordum, şimdi daha iyi 
oynuyorum ve bu beni çok mutlu ediyor. İyi ki 
gelmişim, her hafta farklı malzemelerin olma-
sı da çok güzel. Oyun oynama yönüm gelişti 
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Birlikte Öğrenelim
Beş ana alandaki eğitim programlarımız yanı 
sıra ilkokul 1. sınıflara özel olarak, Birlikte 
Öğrenelim Eğitim Programını merhum 
bağışçımız Nirun Şahingiray’ın fon desteği 
ile uyguluyoruz. 

Sadece uzun bir akademik yolculuğun 
başlangıcı olduğu için değil, aynı za-
manda çocukların okul ve sınıf ortamıyla 
ilk tanışma deneyimi olması sebebiyle 
önemli olan bu yaş grubunun ihtiyaç-
larını desteklemek amacıyla uygulanan 
programda, 1. sınıf çocuklarının gelişi-
minde önemli rol oynayan becerilerin 
geliştirilmesi hedefleniyor. Program, ço-
cukların dil ve iletişim, bilişsel, özyönetim, 
işbirliği ve grup çalışması, motor ve sanatsal 
becerilerinin gelişmesine destek veriyor.

Bir’den Başlamak çatısı altında, okula yeni 
başlayan çocukların okul adaptasyonları ve 
öğrenme süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla 
2017’de kısa süreli etkinliklerimiz de zengin-
leştirildi.

İlkokul 1. Sınıf çocukları ile etkinlik gerçek-
leştirecek gönüllülerimizi desteklemek için 
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yrd. 

Doç. Dr. Mine Göl Güven’in danışmanlığında 
oluşturulan “1. Sınıflarla Çalışma ve Davranış 
Yönetimi” eğitmen eğitiminin pilot uygula-
ması, 2017-2018 Sonbahar Etkinlik Döne-
mi’nde gerçekleştirildi. 2017-2018 İlkbahar 
Etkinlik Dönemi itibariyle de yaygın olarak 
uygulanmaya başlayacak. 

 Bahat, 7 yaş/Van Muradiye Öğrenim Birimi “Kukla yapmayı öğrendik. Resim yapmayı öğ-rendik. Dışarıdaki sesleri algılamayı ve renklerin karışımını öğrendik. Oyun hamurlarından kurabi-yeler yaptık. Geometrik şekilleri öğrendik”

2017’de 645 gönüllümüzün desteği ile 5.946 çocuğumuz 
Birlikte Öğrenelim ile buluştu.

Mustafa, 5 yaş/Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi Eğitim Parkı “Etkinliklerin hep-

si çok zevkliydi. Üçgen, kare ve dikdörtgeni 

öğrendik. Bunlarla fon kartonlarıyla kuklalar 

yaptık. Çok güzeldi. Maske yapmak çok 

eğlenceliydi. Duyu organlarını eğlenceli bir 

şekilde öğrendik. Kalp dinledik, su sesi, kuş 

sesi dinleyerek onları ayırt ettik. Birbirimizi 

gözlemleyerek ortak ve farklı yönlerimizi 

keşfettik. Olaylara hangi yüz ifadeleriyle ce-

vap vereceğimizi tartıştık. Buradaki ağabey 

ve ablalar bize hiç kızmıyorlar, çok teşekkür 

ederiz.” 
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Ateşböceği Eğitim 
Programlarımız
Standart Ateşböceği Öğrenim Birimlerimiz-
de, ana alanlarımız olan Bilişim, Matematik, 
Fen, Okuma ve Sanat yanında Eğlen, Öğren, 
Hijyen etkinliğinden oluşan 12 saatlik bir 
program uyguluyoruz.

Programlar, ders içi saatlerde Ateşböceği 
Öğrenim Birimi etkinlik alanında 2-8. sınıflara 
uygun içerikler ile aktif bir öğrenme orta-
mında gönüllülerin desteği ile uygulanıyor. 
Toplam 12 saatten oluşan Ateşböceği Eği-
tim Programının 6 saati Bilişim etkinliğinden, 
diğer 6 saati ise Drama Atölyesi, Eğlen, Öğ-
ren, Hijyen, Fen Eğlenerek Öğren, Matematik 
Eğlenerek Öğren, Okuyorum Oynuyorum 
etkinliklerinden oluşuyor.

2017’de 913 gönüllümüzün desteği ile Standart Ateşböceklerimiz 
45.355 çocuğumuz ile buluştu.
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Kısa Süreli 
Etkinliklerimiz
10 haftalık eğitim programlarının yanı sıra çocuklarda Sanat, Hijyen, Okuma, Ma-
tematik, Değerler gibi birçok farklı alanda farkındalık kazandırmayı amaçlayan 90 
dakikalık Kısa Süreli Etkinlikler gerçekleştiriyoruz.

TEGV etkinlik noktalarında ve okullarda uygulanabilen, çocukların sınıf ve yaş dü-
zeyleri ile uyumlu, amaç, hedef ve içerikleri alanında uzman danışmanlar ve TEGV 
eğitim uzmanları tarafından hazırlanmış 26 adet kısa süreli özgün programımız 
bulunuyor.

kodAdım
Algo Dijital Projesi içeriğinde yer alan, 
kodAdım halı oyunu Google.org desteğiy-
le uygulanıyor. kodAdım halı oyunu, belirli 
şartlara ve düzene bağlı olarak yapılması ön-
görülen yönergeleri alternatif çözüm yolları 
bularak hayata geçirmeyi kazandırıyor.

Dijital Kâşifler 
Dijital Kâşifler kutu oyunu Google.org 
desteğiyle uygulanıyor. Dijital Kâşifler 
oyununun amacı; dijital yurttaşlık ve diji-
tal zorbalık, teknoloji ve güvenli internet 
konularında katılımcılara farkındalık ka-
zandırmak. Katılımcıların hâlihazırda var 
olan bilgi, beceri ve deneyimlerini gözden 
geçirmeleri bekleniyor. Katılımcıların, doğru 
bilgiyi araştırmaları, analiz etmeleri ve çeşitli 
yöntemlerle değerlendirerek akranlarıyla 
paylaşmaları esas alınıyor.

2017’de 552 gönüllümüzün desteği 
ile 11.608 çocuğumuz kodAdım ile 

buluştu.

Eda, 8 yaş/Ankara Semahat 

– Dr. Nüsret Arsel Eğitim Parkı 

“Oyunlar çok güzeldi. Eğlendik. Biraz 

da zorluk yaşadık.” 

Yunus, 9 yaş/Ankara Semahat – Dr. 

Nüsret Arsel Eğitim Parkı  “Teknolojiyle 

ilgili neler yapılabileceğini anladım.” 
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Eğlen, Öğren, Hijyen
Çocuklarımızın hijyen ve öz bakım konu-
sunda farkındalıklarını artırmayı ve doğru te-
mizlik alışkanlıklarını geliştirmelerine destek 
olmayı amaçlayan Eğlen, Öğren, Hijyen 
etkinliği, Unilever Türkiye’nin Domestos 
markası desteği ile 2011 yılından bugüne 
en yaygın uygulanan kısa süreli etkinliğimiz 
oldu.

Ağız ve Diş Sağlığı
Çocukların ağız ve diş sağlığı hakkında bilgi-
lerini artırmayı, ağız ve diş sağlığını korumak 
adına doğru tutum geliştirmelerine yardım-
cı olmayı amaçlayan etkinlik, Ulagay fonu 
tarafından destekleniyor. Ağız ve Diş Sağlığı 

etkinliği, 2017’de 287 gönüllümüzün deste-
ği ile 9.224 çocuğumuz ile buluştu.

2017'de 1.441 gönüllümüzün desteği ile 71.559 çocuğumuz 
Eğlen, Öğren, Hijyen etkinliğimiz ile buluştu.

Ecrin, 9 yaş/Samsun Büyükşehir 

Belediyesi Eğitim Parkı “Mikrop, Bakteri, 

Virüs, Mantar, Ellerimizi sık sık yıkamalıyız. 

Hapşırırken ağzımızı kapatmamız lazım. 

Teşekkürler bu etkinliği çok sevdim.” 

Esra, 8 yaş/Gaziantep Büyükşe-

hir Belediyesi Eğitim Parkı “Mikrop-

ların kötü olduğunu, mikropların adı 

olduğunu, mikropların gözle görünme-

diğini öğrendim, çok teşekkürler TEGV.” 

Baran, 7 yaş/Van Muradiye 
Öğrenim Birimi “Ben bu etkinliği çok 

sevdim. Diş fırçaları ve macunlar çok 
güzel. Etkinlikte çok şey öğrendim. Diş 
fırçalamayı da öğrendim. Teşekkür ede-

rim Tuğçe Abla. “ 
Hayat, 11 yaş/İzmir Egekent Öğ-

renim Birimi. “1.sınıftan 4.sınıfa kadar 
TEGV’de birçok etkinlikten çok güzel şey-
ler öğrendim. Bu etkinlikte de dişlerimize 
nasıl bakmamız gerektiğini öğrendim. 

Artık dişlerimi günde en az iki defa 2 da-
kika boyunca Ezel Abla’nın hediye ettiği fırçayla fırçalıyorum.” 
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Kulüp Etkinliklerimiz
Kulüp Etkinlikleri, gönüllülerimizin ve çocuk-
ların aktif katılımı doğrultusunda ilgi duy-
dukları alanlarda bireysel ya da grup olarak 
derinlemesine çalışmalar yürütmelerini ve 
bir bir ürün veya performans ortaya koyma-
larını hedefliyor.

Kulüpler, Çevre, Tiyatro, Müzik, Medya, Fo-
toğrafçılık, Halk Oyunları, Sanat, Spor gibi çe-
şitli alanlarda uygulanabiliyor. 2017’de 743 
gönüllümüzün desteği ile 912 farklı kulüp 
etkinliği, 13.998 çocuğumuz ile buluştu.

Sosyal Etkinliklerimiz
Merkezi olarak sosyal etkinlikler kapsa-
mında 2017 yılında 18 farklı kurum ile 
iş birliği yaptık. Apple Store, Beşiktaş 
Kültür Merkezi, Caddebostan Kültür 
Merkezi, Emek Pera, ENKA Kültür Sanat, 
Kadıköy Sahnesi, İstanbul Modern, 
Kanyon AVM, PACE, Rahmi Koç Müzesi, 
Kidzania, Ray Sigorta, Sabancı Müzesi, 
Sadberk Hanım Müzesi, Vehbi Koç Vakfı, 
Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu, 
Şişli Belediyesi ve Ayşe Şule Bilgiç’in 
katkılarıyla, etkinliklere 3710 çocuğu-
muz ve 896 gönüllümüz ve çalışanımız 
katılım gösterdi.
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Diğer Faaliyetlerimiz
Trafik Ateşböceği Eğitim 
Programı
Mercedes Benz sponsorluğunda 2013’ten 
bu yana faaliyetlerine devam eden ve Düş 
Gezgini ile Bilim Ateşböcekleri’nin yanı sıra 
üçüncü tematik Ateşböceğimiz olan Merce-
des Mobile Kids Trafik Ateşböceği çocuk-
ların trafik bilgisi ve farkındalığını artırmayı 
ve trafikle ilgili kavram, beceri ve tutumları 
kazanmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor. 
Trafik temasına uygun olarak tasarlanmış ve 
teknoloji tarafından desteklenen, yaratıcı, 
yenilikçi, eğlenceli ve etkin bir öğrenme 
ortamı sağlayan Mercedes Trafik Ateşböce-
ğimiz 2017’de 4.741 çocukla buluştu.

Okul 
İçerikleri
2017’de Vakfımızın fen, ma-
tematik, sanat ve okuma 
ana alanlarının Fen Eğle-
nerek Öğren, Matematik 
Eğlenerek Öğren, Okuyo-
rum Oynuyorum, Düşler 

Atölyesi ve Drama Atölyesi programlarının 
okullarda uygulanabilecek içerikleri gelişti-
rildi. İlkbahar 2017’de 12 etkinlik noktasında 
pilot uygulaması gerçekleştirilen program 
Eylül 2017’de yaygın uygulamaya geçerek 
çocuklarla buluşmaya başladı. Sonbahar 
2017’de okul içerikleri toplam 13.467 çocuk 
ile buluştu. 

Yaz Etkinlikleri
Çocukların ihtiyaçlarının merkeze alındığı, 
farklı konuları keşfetme olanakları sağlayan 
Yaz Etkinlikleri; Plastik Sanatlar, Spor, Beslen-
me, Müzik, Bilim gibi alanlarda kazanımları 
ve hedefleri belirlenmiş, çocuklarda farklı 
beceriler ve tutumlar kazandırmak üzere 
kurgulanan ve yaz dönemine uygun olarak 
geliştirilecek etkinliklerden oluşuyor. Yaz 
Etkinlikleri, 2017 yılında 579 gönüllümüzün 
desteği ile toplam 32.553 çocuk ile buluştu. 

2017’de 579 gönüllümüzün desteği ile 32.553 
çocuğumuz yaz etkinlikleri ile buluştu.

Elif, 8 yaş /Diyarbakır Ergani “Bugün çok eğlendim, trafikleri öğrendim. Oyunlar oynadık, resim yaptık, tabletle oynadık, trafik kurallarını tah-tada işledik. Bugün hayatımın en güzel günüydü. İyi ki bugün okula gittim. Öğretmenim bana trafik kurallarını öğretti-ğin için çok teşekkür ederim sana.” 

 Nuray, 9 yaş / Diyarbakır Ergani 
“Tır çok güzel. Dışı küçük gibi gözükü-
yor; ama içi çok büyük. Yani bana göre 

öyle içinde bir sürü eşya ve oyuncak var. 
Çok güzel oyunlar var. En çok heyecan-

landığım şey tabletti. Çok şey öğrendim. 
Çok teşekkür ederim Trafik Ateşböceği ve 

Mücahid Abi." 
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7-8 Nisan 2017 Ankara 
Çocuk Semineri 
Vakfımızın 2016 yılında gerçekleştirdiği “Hiç 
Bana Sordunuz Mu?” imaj kampanyasından 
yola çıkarak Avrupa Birliği Türkiye Dele-
gasyonu Sivil Düşün programı tarafından 
desteklenen “Uluslararası, ulusal ve yerel 
düzeyde mevcut çocuk hakları ağını güç-
lendirerek çocukların seslerinin daha fazla 
duyulmasını sağlamak” projesi kapsamında 
Uluslararası Çocuk Merkezi (ICC - Inter-
national Children's Care) desteğiyle 8 
Nisan 2017’de Ankara Semahat - Dr. Nüsret 
Arsel Eğitim Parkı tarafından çocuk çalıştayı 
gerçekleştirildi.

Çalıştay sonucunda gönüllülerimizin ko-
laylaştırıcılığında Fen, Matematik, Sanat, 
Okuma, Teknoloji ve Çocuk Hakları çalışma 
gruplarında, çocuklarımızın hazırladıkları 
poster sunumlar 21 Nisan 2017’de Eğitim 

Parkımızda yapılan bir etkinlikle ebeveynler, 
öğretmenler ve diğer paydaşlarla paylaşıldı.

Eğitim Reformu Girişimi 
(ERG)’nden Eğitim İzleme 
Raporu Sunumu 
ERG uzmanları, eğitime ilişkin güncel geliş-
meleri hem verilere hem de sahadaki göz-
lemlere dayalı olarak hazırladıkları Eğitim 
İzleme Raporu 2016-2017’yi Vakfımızın 
gönüllüleri ile paylaştı. İstanbul Ferit Aysan 
Eğitim Parkı’nda 22 Aralık 2017’de yapılan 
toplantıda, Eğitim Reformu Girişimi’nden 
Yeliz Düşkün, Ertuğrul Polat, Umay Aktaş 10. 
Eğitim İzleme Raporu’nun çıktılarını paylaştı. 
Raporda öne çıkan başlıklar; Eğitimin Fi-
nansmanı, Özel Okullar, Okul Öncesi Eğitim, 
İlkokul Düzeyinde Okullaşma Oranı, Öğret-
menler, Eğitim Ortamları oldu.
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Yıl boyunca ulusal ve uluslararası platform-
larda, farklı kurum ve kuruluşlarda eğitim ve 
gönüllülük odaklı paylaşım toplantılarına 
katılarak, katılımcılarla programlarımızı ve 
vizyonumuzu paylaştık. Bu toplantılar hem 
kendi uzmanlık ve deneyimlerimizi aktar-
mak, hem de başka sivil toplum kuruluşla-
rının, kurumların işleyişlerini anlamak ve o 
deneyimlerden öğrenmek açısından önemli 
kazanımlar edinmemizi sağladı. Bu kapsam-
da yıl boyunca İstanbul Üniversitesi, Bilgi 
Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi gibi 
kurumlarda seminerlere katılım sağlandı. 
Ayrıca yetkinliklerimizi arttırmak adına “Sivil 
Toplumda İyi Yönetişim”, “Sivil Toplum 

Kurumları İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitli-
ği” gibi sertifika programlarına katıldık. 

2017’de uluslararası düzeyde gerçekleştirdi-
ğimiz temsillerden biri de; Birleşmiş Milletler 
New York ofisinin düzenlediği Üst Düzey 
Katılımlı Eylem Toplantısı oldu. Toplantıda 
daha kapsayıcı ve eşitlikçi bir eğitim orta-
mı konuşuldu ve bu hedefe ulaşmak için 
ülkelerin sunduğu çözüm önerileri tartışıldı; 
bu bağlamda TEGV’in deneyimleri paylaşıldı. 
2017 yılında, TACSO tarafından Kosova’da 
düzenlenen “Development of Volunteerism, 
EU Standards and Practice” Konferansı’nda 
Ulusal Gönüllülük Komitesi’ni temsilen Vakfı-
mız yer aldı.

Uluslararası ve 
Ulusal Temsiller
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Nirun Şahingiray 
3. Uluslararası Forumu 

TEGV iki yılda bir düzenlediği, Nirun Şahin-
giray Uluslararası Forumu ile sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerini, eğitim alanında ça-
lışan profesyonelleri ve akademisyenleri  bir 
araya getirerek eğitim alanındaki yenilik ve 
gelişmelerin tartışıldığı bir platform oluştur-
mayı amaçlıyor.

25 Kasım 2017’de Ashoka Türkiye ortaklığı 
ile Kadir Has Üniversitesi’nde gerçekleşti-
rilen Nirun Şahingiray 3. Uluslararası Foru-
mu’nun konusu “Eğitimi Yeniden Hayal 
Etmek” idi. Bu kapsamda Türkiye’de eğitime 
ilişkin durum tespitleri sunuldu; disiplinler 
arası farklı örnekler yansıtıldı; değişen eğitim 
ve öğrenme modelleri tartışıldı. Forum’un 
açılış konuşmasını Illinois Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Artin Göncü “Oyun, Yaratıcılık ve 
Sanatın Önemi” başlıklı açılış konuşması ile 
yaptı. 

Konuşmanın ardından “Neredeyiz, Nereye 
Gitmeyi Hayal Ediyoruz?” başlıklı oturumda 
Anne Çocuk Eğitim Vakfı, Eğitim Reformu Gi-
rişimi, Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
ve Milli Eğitim Bakanlığı’ndan gelen konuş-
macılar; eğitim alanında kamunun ve sivil 
toplumun güncel faaliyetlerini ve orta vadeli 
planlarını paylaştı. 

Bu oturumun ardından farklı disiplinlerden 
kişilerin buluştuğu panel ile farklı öğrenme 
yöntemleri, çocuk odaklı öğrenme model-
lerinden farklı deneyimler ve çocuk odaklı 
öğrenmeyi mekânsal ve düşünsel olarak 
mümkün kılma üzerine paylaşımlarda bulu-
nuldu. 

Forum, tüm katılımcıların gün boyunca bi-
riktirdikleri soruları tartışmak üzere ayrıldığı 
dört ana başlık üzerinden kurgulanan para-
lel forumlarda, katılımcıların beyin fırtınası 
ve deneyim paylaşımı ile devam etti. 

Nirun Şahingiray 3. Uluslararası Forumu 
yurtdışından gelen iki konuşmacının su-
numları ile sona erdi. Bu kapsamda Ashoka 
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Fark Yaratan Okullar Ağı’ndan Ed Fidoe, 
kurucusu olduğu, alternatif bir okul modeli 
olan School 21’i ve deneyimlerini paylaş-
tı. Ardından OECD Eğitim 2030 Programı 
Koordinatörü Esther Carvalhaes Türkiye 
verilerini de paylaşarak Eğitim 2030 progra-
mını anlattı. 

Eğitimi yeniden hayal ederken; katılımcı, ak-
tif bir tartışma ve düşünce ortamı sağlamayı 
amaçlanan Forum’da; sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, eğitim alanında çalışan pro-
fesyoneller ve akademisyenlerle bir araya 
gelindi ve nitelikli eğitime erişim için önemli 
unsurlar, farklı öğrenme modelleri ve çocuk 
odaklı öğrenme üzerine tartışıldı.
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TEGV olarak veri temelli çalışmanın gücüne 
inanıyoruz. Bu nedenle, uyguladığımız her 
eğitim programı kapsamında o programın 
çocuklara kazandırmayı hedeflediği bilgi, 
beceri ve tutumları gözlemleyebileceğimiz 
İzleme - Değerlendirme çalışmaları yürütü-
yoruz. Bu kapsamda çocuk kazanımlarının, 
gönüllü kazanımlarının ve etkinlik uygula-
malarının değerlendirilmesi amacıyla çeşitli 
nitel ve nicel verileri topluyor, analiz ediyor 
ve ilgili paydaşlara raporluyoruz. Programla-
rımızı güncellerken İzleme - Değerlendirme 
çalışmaları sonucunda ulaştığımız bu veriler-
den yararlanıyoruz.

Daha büyük resimde, yürüttüğümüz faali-
yetlerin sosyal etkisini de izliyor, hedef kitle-
miz olan çocuk ve gönüllülerimiz üzerinde 
uzun vadede bıraktığımız etkiyi ölçümlü-
yoruz. Bu çalışma ile hem birey üzerinde 
bıraktığımız etkiyi gözlemliyor, hem de bir 
sivil toplum kuruluşu olarak ülke bazında ya-
rattığımız sosyal faydayı ortaya çıkarıyoruz.

TEGV Mezunlar Araştırması
Okul sonrası programlarının uzun vadeli, 
özellikle de programa girişten 10-12 yıl son-
rasındaki etkisini değerlendirecek bir etki 
analizi gerçekleştirdik. Eşleştirilmiş karşılaş-
tırmalı grup değerlendirmesi olarak tasarla-
nan çalışmayı, Koç Üniversitesi Öğretim Üye-
si Yrd. Doç. Dr. Yasemin Kisbu Sakarya’nin 
önderliğinde yürüttük. Bu araştırma kapsa-
mında çocuklukları sırasında TEGV program-
larına katılan ve katılmayan bireyler arasında 
eğitsel ve psiko-sosyal açıdan farklar olup 
olmadığını ortaya çıkarmayı amaçladık. 
TEGV Mezunlar Araştırması adı verdiğimiz 
bu araştırmada çıkan bulgulara göre:

• TEGV programlarına katılmış çocukların 
özgüvenleri ve öz yeterlikleri daha 
yüksek,

• TEGV’e gelmiş çocuklar daha çok kitap 
okuyorlar ve daha yüksek oranda 
kişiler arası yetkinliğe sahipler;

• TEGV mezunlarının TEGV’e hiç gelmemiş 
kişilere kıyasla hayat memnuniyetleri 
daha yüksek ve eğitime ilişkin tu-
tumları daha olumlu.

İzleme ve Değerlendirme 
ÇALIŞMALARIMIZ
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En Büyük Gücümüz 
GÖNÜLLÜLERİMİZ
“Gönüllülük; bireyin kendi özgür iradesiyle, maddiyata dayanmayan bir motivasyon 
ile ailesi ya da yakın çevresi dışındaki bireylerin ve/veya diğer canlıların yararına 
yönelik gerçekleştirdiği faaliyetlerdir.” (UNV Dünya’da Gönüllülüğün Durumu Rapo-
ru’ndan)

Eğitim Gönüllüleri olarak gücümüzü binler-
ce gönüllümüzden alıyoruz. Bütün etkinlik-
lerimizi gönüllülerimizin çalışmaları ile ha-
yata geçiriyoruz. 2017’de de gönüllülerimiz 
ile başarılı projelere imza attık; katılımcılık 
odaklı yeni projelerimizi hep birlikte hayata 
geçirdik.

2017’de toplam 8.454 gönüllümüzün 
desteği ile faaliyetlerimizi gerçekleştir-
dik. 

Gönüllü Yönetişim Modeli 
(GYM) uygulanmaya devam 
ediyor
2016-2018 Stratejik Planımızın “gönüllülük” 
ana başlığında yer alan, gönüllülerimizi ço-

cuklarımız gibi odağa almak ve gönüllüleri-
mizin karar alma süreçlerine aktif katılımları-
nı sağlamak hedefimizi “Gönüllü Yönetişim 
Modeli” ile hayata geçirdik.

Gönüllülerimizin yerel ve ulusal düzeyde 
karar alma süreçlerine aktif katılımını sağla-
yacak alanları tespit etme ve bu süreçlere 
ilişkin model oluşturma çalışmaları, modelin 
ruhuna uygun olarak Gönüllü Çalışma Gru-
bumuz, çalışanlarımız ve gönüllülerimizin 
aktif katılımı ile gerçekleşti. Gönüllü Yöne-
tişim Modeli tüm Eğitim Parklarımız ve İstan-
bul Beykoz, Adana, Mersin, Van Muradiye, 
Çorum, Giresun ve Kocaeli Selma ve Mesut 
Kavurt Öğrenim Birimlerimizde uygulanıyor.

Uygulama sürecini kolaylaştıracak bilgi-
yi birlikte üretmek ve GYM kapsamında 
yapılan faaliyetleri konuşmak için 4-5 Şubat 
tarihlerinde 3 etkinlik noktasından yaklaşık 
20 gönüllünün katılımı ile Ankara Eğitim 
Parkı’nda 1. Koordinasyon Toplantısı, 19-21 
Ağustos tarihlerinde ise 16 etkinlik noktasın-
dan yaklaşık 100 gönüllümüzün katılımı ile 
2. Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirdik. 
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TEGV tarihinde bir ilk! 
Vakfımızın 23. Olağan Genel Kurulu’na 16 
etkinlik noktamızdan gönüllülerimiz katılım 
sağladı. TEGV gönüllüleri adına konuşan ve 
taleplerini doğrudan yönetime ileten gö-
nüllülerimiz, TEGV tarihinde ilk kez bir karar 
alma organına doğrudan katılım sağlamış 
oldular. 

Temel Gönüllü Eğitimi Etkin 
Öğrenme Ortamı Atölyesi ile 
zenginleştirildi 
Çocuğun yüksek yararını gönüllü adayla-
rımıza aktardığımız Temel Gönüllü Eğiti-
mi gözden geçirilerek çocuklarla çalışma 
deneyimini zenginleştirecek Etkin Öğren-
me Ortamı Atölyesi içerikleri oluşturuldu. 
Düzenlenen tazeleme eğitimleri ile yeni 
içerikler var olan ve aramıza yeni katılan 
eğitmenlerimize aktarıldı. 

Ulusal Gönüllülük Komitesi 
çalışmaları devam ediyor
Ulusal Gönüllülük Komitesi (UGK), gö-
nüllülüğün tanınması, güçlendirilmesi ve 
yaygınlaştırılmasını destekleyen stratejik bir 
danışma organı olarak 2013’te kuruldu. Ül-
kemizde gönüllüler ile çalışan 31 kurumun 
katılımından oluşan UGK kurucu üyelerin-
den olan Vakfımız, 2016’da komitenin daimi 
sekretarya görevini TEMA ve GENÇTUR ile 
birlikte üstlendi. 2017 yılında da çalışmala-
rına devam eden UGK'nin daimi sekretarya 
görevini sürdürüyoruz. 

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü kampanya-
sı UGK üyesi 19 kurumun katılımı ile ortak 
olarak yürütüldü.

Gönüllülerimize sorduk
2016-2018 Stratejik Planımızın “Gönüllülük” 
başlığında yer alan hedeflerimizden birisi 
olan “Gönüllülerimizin motivasyon ve temel 
eğitimlerinin sağlanması” hedefi kapsamın-
da ikinci Gönüllü Memnuniyet Anketimizi 
2017’de yayınladık.

Her 2 gönüllümüzden birisinin yanıtladığı 
anketimizde gönüllülerimizin,

•  % 95,2’si TEGV’de kendisini geliştirdiği-
ni, 

• % 92,7’si TEGV’de motivasyonunun 
yüksek olduğunu, 

• % 83,4’ü TEGV’de gönüllülüğe devam 
edeceğini

• % 87,5’i Vakıf çalışma ve gelişmelerin-
den haberdar olduğunu belirtti.

Gönüllülerimizin görüşlerini dinlemek, on-
ların gereksinimlerini anlamak ve bu yönde 
çözümler geliştirmek büyük önem taşıyor. 
Bu amaçla gönüllü memnuniyet anketlerini 
önümüzdeki yıllarda da uygulamaya devam 
edeceğiz.
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Sadece çocuklarımız değil 
gönüllülerimiz de TEGV’de 
eğitim alıyor
Tüm gönüllülerimiz TEGV’ de gönüllülük 
faaliyetlerine başlamadan önce, bir günlük 
Temel Gönüllü Eğitimi alıyorlar. 2017’de 
6.525 yeni gönüllü adayımız Temel Gö-
nüllü Eğitimlerini alarak TEGV ailesine katıldı.

Çocuklarla eğitim programlarında bir araya 
gelecek gönüllülerimiz, 

etkinliklere başlama-
dan önce eğitim 

programına 
özel 1-2 gün-
lük Program 
Gönüllü 
Eğitimleri'ne 
katılıyorlar. 

Program Gönül-
lü Eğitimlerinin 

amacı; gönüllüleri 
ve çocukları etkili 

bir öğrenme ortamında 
bir araya getirmek, bu şekilde gönüllülerin 
etkinliklerde daha verimli olmalarını ve 
çocukların etkinliklerden daha fazla keyif 
almalarını sağlamak. 2017’de 3.893 gönüllü-
müz Program Gönüllü Eğitimlerimize katıldı.

Türkiye’nin dört bir yanında gönüllülerimize, 
kendileri de gönüllü olarak eğitim veren 
yerel eğitmen takımlarımıza katılmak üzere 
2017’de 322 gönüllümüz eğitmen eğitimle-
rini tamamladı.

Gönüllüler İçin İnsan Hakları 
Atölyeleri gerçekleştirdik
“Gönüllüler İçin İnsan Hakları Atölyeleri 
(GİHA)” gönüllülerimizin haklarını bilen, ön-
yargılardan, ayrımcılıktan ve şiddetten uzak, 
toplumsal konular üzerine eleştirel düşüne-
bilen bireyler olarak birikimlerini paylaşma-
larını sağlamak amacıyla ortaya çıktı.

Gönüllülerimiz, atölyelerimizde İnsan Hakları 
alanında kapsamlı bilgiye sahip oluyor, daha 
da önemlisi, yaşamları boyunca haklarını sa-
hiplenmek, koruyabilmek ve savunabilmek 
için güçleniyorlar. İnsan Hakları Atölyemizin 
yanı sıra tematik atölyelerimizde Ayrımcılık, 
Barış, Çocuk Hakları, Katılım Hakkı ve Top-
lumsal Cinsiyet konuları özelinde detaylı bil-
gi ve deneyim paylaşımı gerçekleştiriyoruz.

Proje süresi boyunca 51 yerel eğitmenimi-
zin 63 atölye çalışmasına 1083 gönüllümüz 
katıldı.

Toplam 6 alanda makale, kitap, video vb. 
eğitim malzemeleri bulunan e-kütüphane-
mize aşağıdaki QR kodu üzerinden erişilebi-
lir. (http://e-kutuphane.tegv.org)

Gönüllülerimiz 
2017 yılında 

230.234 saatlerini 
TEGV’ deki gönüllülük 

faaliyetlerine 
ayırdılar.
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Yerel Gönüllü 
Seminerlerimiz
2017’de etkinlik noktala-
rımızda farklı alanlardaki 
uzmanların katılımı ile 
düzenlenen 65 yerel 
seminere 1.442 gönüllü-
müz katıldı. 

“Biz gönüllü 
olmayı çok 
sevdik” ve 
“Geleceği 
değiştirmeye gönüllüyüz” 
temalarıyla Bölgesel 
Gönüllü Toplantılarımızı 
gerçekleştirdik
 2017’deki ilk Bölgesel Gönüllü Toplantımızı 
için 19 Mart 2017'de Samsun'da, Ankara, 
Erzincan, Çorum, Giresun, Rize, Zonguldak, 
Sivas, Sinop ve Samsun olmak üzere toplam 
12 etkinlik noktamızdan gelen 450 gönül-

lümüz ile buluştuk. Toplantıda, Uluslararası 
Kalkınma Ortakları (IDEMA), harcananzaman.
com ve ihtiyacharitasi.org kurucusu Ali Er-
can Özgür konuk konuşmacı olarak yer aldı. 

İkinci Bölgesel Gönüllü Toplantımızı ise 
İstanbul, Eskişehir, Edirne, Kocaeli, Sakarya, 
Çanakkale ve Bilecik’ten olmak üzere toplam 
18 etkinlik noktamızdan 500 gönüllümüz, 
çalışanlarımız ve Eğitim Dostlarımızın katılı-
mı ile 14 Mayıs 2017'de Doğuş Üniversitesi 
Gözaçan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik. 
Toplantıda, Köy Okulu Öğretmeni Dilek 
Livaneli konuk konuşmacı olarak yer aldı.

2017 yılının son Bölgesel Gönüllü Top-
lantımızı ise 4 Kasım 2017'de Mardin'de 
gerçekleştirdik. Mardin Hilton Otel ger-
çekleştirdiğimiz toplantıya Güneydoğu ve 
Doğu Bölgesindeki 22 etkinlik noktamızdan 
gelen 416 gönüllümüz, eğitim dostlarımız, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, etkinlik noktası 
çalışanlarımız ve Acıbadem Birimi ile bir 
araya geldik. Toplantıda, değerli bağışçımız 
ve eğitim dostumuz Ahmet Uysal konuk 
konuşmacı olarak yer aldı. 
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5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü’nde “Gönüllüysen 
Renk Ver” dedik.
Dünya Gönüllüler Günü’nü Ulusal Gönül-
lülük Komitesi (UGK) üyesi 19 kurumun 
katılımı ile büyük bir coşkuyla kutladık. “Gö-
nüllüysen Renk Ver” sloganı ile yapılan 
faaliyetler arasında sosyal medya kam-
panyasında etkinliklere katılan kurumların 
gönüllülerinin hikâyelerine yer verildi. 15 
ilde, 16 noktada sivil toplum kuruluşları 
olarak ortak stand çalışmaları gerçekleştirdik 
ve 1.500’e yakın kişiye ulaştık. Sosyal medya 
kampanyası genelinde erişilen/ulaşılan kişi 
olarak yaklaşık 450 bin kişiyle etkileşimde 
bulunduk. 

Ulusal Gönüllülük Komitesi’nin çağrısıyla 5 
Aralık tarihinde gönüllülük alanında çalı-
şan kamu, özel sektör, basın, akademi, sivil 
toplum alanlarından uzmanlar Türkiye’de 
gönüllülüğün gelişmesi için yapılması 
gerekenleri tartışmak üzere “Gönüllülüğün 
Yaygınlaşması” konusunda yuvarlak masa 
toplantısında bir araya geldi. Toplantıda ya-
sal-yapısal, kamuoyu ve gönüllülerle çalışan 
sivil toplum örgütlerinin gelişimi açılarından 
yapılması gerekenler konuşularak bir yol 
haritası oluşturulmasına katkı sağlandı.

Gönüllülerimiz Anadolu’da! 
TEGV gönüllülerine; hedef kitlesi ilköğretim 
çağındaki çocuklar, gönüllüler ve veliler 
olan projeler üreterek farklı TEGV etkinlik 
noktalarında gönüllük yapma fırsatı sunan 
Anadolu Gönüllüsü programı kapsamında 
10 gönüllümüz projelerini gerçekleştirme 
fırsatı buldu. 

ICF ile yapılan işbirliği 
kapsamında Gönüllü 
Eğitmenlerimiz koçluk 
hizmeti aldılar
Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF - 
International Coaching Federation) ve 
TEGV işbirliği ile gerçekleştirilen “Gelişim 
Merdiveni” projesi kapsamında, 2017 yılı 
içinde 46 yerel eğitmenimiz ICF gönüllü 
koçlarından koçluk hizmeti aldılar. 
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İlham veren bir gönüllü: 
Ahmet H. Uysal
Ahmet H. Uysal, Robert Kolej mezunu bir 
iş adamı. Doğa sporları yapıyor. Nepal ve 
Himalayalar’da 6 bin metrelik zirvelere 
tırmandı, Avrupa’nın en zor bisiklet rotası 
olan Transalplerde yüzlerce kilometre pedal 
çevirdi. Bu kez de Pervarili çocuklar için 8 Ni-
san 2017’de Kuzey Kutbu Maratonu’na (FWD 
North Pole Marathon) katıldı.

Uysal, TEGV’in Pervari’deki eğitim faaliyetleri-
nin bir yıllık masrafını karşılamak için koşaca-
ğını sosyal medya hesaplarından duyurdu. 
Amacı, Vakfımızın Pervari’deki öğrenim 
biriminin 800 çocuğu kapsayan bir yıllık eği-
tim faaliyetinin masrafını karşılamaktı. ‘Kuzey 
Kutbu’nda koşan ilk Türk’ unvanını da aldığı 
bu koşuyla bir değil iki yıllık masrafı karşıla-
maya yeten 181 bin lira bağış topladı.

Nisan 2017’de Ahmet H. Uysal’ın Kuzey 

Kutbu Maratonu’nu tamamlayarak Türki-
ye’ye gelişi için basın karşılaması organize 
edildi ve konuyla ilgili olarak Ahmet Uysal ile 
havaalanında röportaj çalışmaları gerçekleş-
tirildi. Mayıs 2017’de özel bir haber yapmak 
üzere Hürriyet Gazetesi’nden Gülden Aydın, 
fotoğrafçı Murat Saka, Ahmet H. Uysal ve 
eşiyle birlikte TEGV Siirt Pervari Öğrenim 
Birimi’ndeki çocuklarımızı ziyaret ettik.

Ahmet H. Uysal’ın Pervari çocuklarıyla bu-
luşması Hürriyet gazetesinde manşet haberi 
olarak ana sayfadan girdi ve ilham veren 
hikâyesi bütün Türkiye’ye örnek gösterildi. 
Hürriyet’in yanı sıra Reuters, Sözcü, DHA, 
Milliyet, Cumhuriyet ve 129 web sitesin-
de yayınlanan haberlerle Uysal’ın hikâyesi 
basında geniş yer buldu. Ayrıca A Haber, 
CNN Türk ve TRT Radyo’ya canlı yayınlarla 
bağlanan Ahmet H. Uysal, çocuklarımızın 
TEGV’de nitelikli eğitim desteği alması için 
Kuzey Kutup Maratonu’nda ve Pervari’de 
yaşadıklarını anlattı.
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22 yıldır faaliyetlerimizi binlerce destekçinin bireysel veya kurumsal bağışları ve 
çeşitli kurum, kuruluş, yerel idare ve bireylerin ayni destekleriyle yürütüyoruz. Ba-
kanlar Kurulu Kararı ile “izin almadan yardım toplayabilen kuruluşlar” arasında yer 
alan Vakfımızın tüm faaliyetleri ve harcamaları şeffaflık ve hesap verebilirlik esas-
ları temelinde yönetiliyor ve uluslararası bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından 
denetleniyor.

İyilik Peşinde Koşmaya 
Devam
2016’da yeni projemizi heyecanla başlattık. 
Proje kapsamında, Türkiye’nin dezavantajlı 
bölgelerinde faaliyet gösteren beş Ateşbö-
ceği Öğrenim Birimimiz ile iki yıl boyunca 
toplam 25.000 çocuğa eğitim taşımayı 
hedefledik. 

“Sen Hiç Koşan Ateşböceği Gördün 
mü?” projemiz kapsamında 5 Mart’ta Antal-
ya’da gerçekleşen Runatolia 2017 koşusunda 
117 koşucumuzun desteğiyle, 177.252 TL,

13 Mayıs’ta Bozcaada Maratonu’nda 33 
koşucunun desteği ile 60.539 TL, 12 Ka-
sım’daki Vodafone İstanbul Maratonu’nda 
366 koşucunun desteği ile 429.033 TL bağış 
elde ettik. 

Projemiz ile 25.000 çocuğumuzu nitelikli 
eğitim ile güçlendirmek için iyilik peşinde 
koşan bütün koca yürekli koşucularımız ile 
hep beraber kıtaları aştık. Ve toplamda 516 
koşucumuzun adımları ile 666.824 TL bağış 
elde ettik.

Ulusal Maratonlar yanında, 2017’da iki yerel 
maratona katıldık. 7 Mayıs’ta İzmir’de düzen-
lenen Wings For Life World Run etkinliğinde, 
gönüllülerimizden oluşan yaklaşık 60 kişilik 
bir TEGV koşucu ekibi ile 100 çocuğun eğiti-
mine destek sağlayarak, İzmir’i renklendirdik. 
27 Aralık’ta Ankara’da gerçekleşen 82. Büyük 
Atatürk Koşusu’nda, TEGV Ankara Sema-
hat-Dr. Nüsret Arsel Eğitim Parkı’ndaki 500 
ilköğretim çağındaki çocuğumuza eğitim 
desteği sağladık. 

Kaynak Geliştirme
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Yeni destekler - yenilenen 
destekler
Acarblu'da gerçekleştirilen sergiyle ressam 
Ergin İnan'ın 50, Sanat Yılı'nı kutladık. Açık 
artırmadan elde edilen gelir 175 çocuğu-
muz bir yıllık eğitim desteğini karşıladı.

Acarlar Şirketler Topluluğu ile ürün işbirli-
ği sözleşmesi imzalandı ve 300’den çocuğun 
fazla 1 yıllık eğitimlerine destek sağlandı.

Adım Adım Oluşumu ile katıldığımız 2017 
Antalya, Bozcaada ve İstanbul Maratonların-
da ICF, Garanti Yatırım, Kıraça Holding, 
Vertiv, Karsan, Otokar, Denizin İnciler 
Anaokulu, Özader, Asseco SEE, Saint 
Joseph Lisesi, Küçük Prens Okulları 
Okul Aile Birliği, Netlog Lojistik, Brüksel 
Koşucuları, Mobil Oil, Lila Kağıt, Empa 
Elektrik, Pierre-Fabre Kozmetik, Coren-
don Hava Yolları, Antalya Ticaret Odası, 
Defacto, Lilly İlaç, Bir Renk Kat, Kristal 
Yağları ve Toyzz Shop kurumsal koşu 
takımları ‘Sen Hiç Koşan Ateşböceği Gördün 
mü?” projemize destek verdiler.

Akdeniz Rotary Kulübü Mardin Savur Öğ-
renim Birimi kütüphanemizi yeniledi.

Ali Arif Eriç “İstanbul’dan İstanbul’a Bir 
Dünya Seyahati” adlı kitabının 2. Baskısı-
nın tüm gelirini yine vakfımıza bağışladı ve 
200’den fazla çocuğumuza eğitim desteği 
sağladı.

ArtClan Sanatçı Topluluğu 38 sanatçının 
verdiği eserlerle oluşan “Hepimiz Aynı Gü-
neşin Altındayız” adlı karma sergisinden 
elde edilen geliri vakfımıza bağışladı. Sergi-
den elde edilen gelirle 100’den fazla çocu-
ğumuzun 1 yıllık eğitim desteği sağlandı. 
Sergi 23 Aralık 2017 – 2 Ocak 2018 tarihleri 
arasında Fulya Sanat Merkezi’nde yapıldı.

Sergiye; Alan Kouchakpour, Ali Elmacı, Azat 
Yeman, Barış Cihanoğlu, Beyza Boynudelik, 
Bihrat Mavitan, Cahide Erel, Cemil Güç, Cen-
giz Solakoğlu, Eda Taşlı, Elifko Yılmaz, Erdal 
Uzunoğlu, Esra Meral Demircan, Fikret Öz-
can, Gülten İmamoğlu, Günseli Toker, Gönül 
Nuhoğlu, Hakan Kürklü, İldem Arabacıoğlu, 
Kemal Tufan, Koray Erkaya, Maria Kılıçoğlu 
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Baraz, Mahir Güven, Mehmet Özcan, Musta-
fa Yüce, Mustafa Özkan, Nur Gürel, Nurdan 
Likos, Nurgül Gün Güney, Nurhan Altay, 
Pınar Du Pre, Recep Batuk, Sait Tosyalı, Sema 
Bicik, Seydi Murat Koç, Serap Gümüşoğlu, 
Tuğrul Selçuk, Yılmaz Bulut eserleriyle katkı 
sağladılar.

Banat, daha aydınlık ve sağlıklı bir gelecek 
hayalimize ortak olarak, belirlenen ürünleri-
nin satışından elde edilen gelir ile çocukla-
rımızın eğitimine katkı sağlıyor. Yedi yıl-
da 6.000’den fazla çocuğumuzun eğitimine 
destek sağlayan işbirliği 2017’de yenilendi.

Four Seasons At the Bosphorous Otel, 4 
Ekim'de yapılan ve cemiyet hayatının önde 
gelen kişi ve kurumlarının bilet alarak destek 
verdiği Özel Gece'ye ev sahipliği yaptı.  Ajda 
Pekkan ve Sinatra and Friends Gurubunun 
sahne aldığı gecede 10 binin üzerinde çocu-
ğumuza 1 yıllık eğitim desteği sağlandı.

Garanti Bankası’nın sponsorluğunda 
yürüttüğümüz “Matematik, Fen Eğlenerek 
Öğren” eğitim programız devam etti.

İdaş ile ürün işbirliği sözleşmesi imzalandı 
ve 360 çocuğun 1 yıllık eğitimlerine destek 
sağlandı.

Kanal D, 17 Aralık'ta yaptığımız bağış 
kampanyası ile yaklaşık 50.000 çocuğumuza 
1 yıllık eğitim desteği yaratılmasına ortam 
sağladı. Gecenin sunuculuğunu Cem Dav-
ran ve Deniz Çakır üstlendi.

Ayça Bingöl, Ayta Sözeri, Birce Akalay, Can 
Gox, Celil Nalçakan, Cem Cücenoğlu, Demet 
Evgar, Deniz Çakır, Erkan Kolçak Köstendil, 
Evrim Alasya, Güzen Murat Akpınar, Kanbo-
lat Görkem Aslan, Miray Daner, Olgun Şim-
şek, Salih Bademci, Serkan Keskin, Selim Bay-
raktar, Selin Şekerci, Şebnem Hassanisoughi 
ve Zara şarkılarıyla geceye renk kattılar.

Kolay Randevu adlı firma ile ürün işbirliği 
projesi imzalandı.

Kosifler Oto ile geçen yıl yapılan işbirliği 
yinelenerek 500 çocuğun 1 yıllık eğitimleri-
ne destek sağlandı.

Lila Kağıt,  2011’den bu yana ürün işbir-
liği sayesinde Maylo markalı ürünlerden 
elde edilen gelirin bir kısmını bağışlayarak 
çocuklarımızın nitelikli eğitim almasına katkı 

sağlıyor. Bugüne kadar 11.000’den fazla 
çocuğa dokunan ürün işbirliğimiz 2017’de 
de yenilendi.

Meltem-Hüsnü Okvuran, Birim Ailesi 
Ateşböceğimizin dış cephe giydirmesini ve 
lastiklerini yeniledi.

Mercedes sponsorluğunda yürütülen Mo-
bileKids Eğitim Programı sözleşmemiz 1 
yıl süreli olarak yenilendi.

Oriflame, Süleyman Özgentürk Adana ve 
İstanbul Zeyrek Öğrenim Birimimizin işletme 
sponsorluğu sözleşmesini yeniledi.

Ulvi Kocailik, Ferit Aysan Eğitim Parkı Çok 
Amaçlı Salonu’nu çevresini harekete geçire-
rek yarattığı fon ile yeniledi.

TESA Bant, Nahum Ailesi Ateşböceğimizin 
lastiklerini yenilendi.

Tırsan, yapım sponsoru olduğu Tırsan Ateş-
böceği Öğrenim Birimi'nin işletme sponsor-
luğunu devam ettirdi. Ayrıca Eren Holding 
Bitlis öğrenim birimi, Orjin Deri, İş Ban-
kası, Nahum Ailesi, Bosch Ateşböcekleri-
mizin işletme sponsorlukları yenilendi.

TOM’s bütün dünyada uygulanan “One For 
One” prensibine göre, satılan her ayakkabı 
karşılığında dünyada ihtiyacı olan bir çocu-
ğa, bir çift yeni ayakkabı hediye ediliyor. Pro-
je kapsamında 2017 yılında 112.320 ayakka-
bıyı TEGV çocuklarına hediye etti.

Tüpraş çalışanlarının sergilediği ve Aydın Si-
galı’nın yönettiği  “Kamuoyu” adlı oyundan 
elde ettiği geliri Vakfımıza bağışlayarak 200 
çocuğun eğitimine destek sağlandı.

Tüpraş, beş Ateşböceği Öğrenim Birimimi-
zin işletme sponsorluğunu sürdürdü.

Unilever ile yürüttüğümüz Eğlen, Öğren, 
Hijyen projemiz 1 yıl süre ile yenilendi. 1 yıl 
boyunca 80.000 çocuğa hijyen ve öz bakım 
konusunda farkındalık eğitimleri verildi.

Yapı Kredi Bankası ile 2006’dan beri sürdür-
düğümüz “Okuyorum Oynuyorum” eğitim 
programı devam etti.

Yılmaz Erolgaç, vakfımıza yaptığı bağışla 
yaklaşık 200 çocuğumuza eğitim desteği 
sağladı ve “Amerika’da 40 Yıl” adlı kitabını 
50 çocuğumuza armağan olarak verdi.
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Değerli Bağışçımız Nirun 
Şahingiray’ı andık
2008 yılında hayata veda eden değerli eği-
tim dostu, iş adamı ve miras bağışçımız Ni-
run Şahingiray’ı 29 Nisan’da mezarı başında 
sevgi ve saygıyla andık. TEGV’in kuruluşunda 
yer alan ve mal varlığının önemli bir bölü-
münü Vakfımıza bağışlayan Nirun Şahingi-
ray’ın bugün binlerce çocuğu var, çocukların 
ise hiç unutmayacağı Nirun Abi’si…

Uluslararası Projeler
Thomas Cook Children’s Charity

Gönüllülerimizin desteğiyle çocuklara 
verilen özgün eğitim programlarımız, TEGV 
etkinlik noktalarıyla her geçen gün daha 
çarpıcı ve etkili hale geliyor. TEGV İzmir Çiğli 
Eğitim Parkı’nın “Çok Amaçlı Salonu”, Thomas 
Cook Children’s Charity tarafından yenilendi. 

Teknoloji odaklı, yaratıcı, renkli ve çocuk 
dostu mekânlarımızın sürdürülebilirliği için 
İzmir Çiğli Eğitim Parkı’ndaki Çok Amaçlı 
Salonumuzda bulunan yeni kütüphanemiz, 
yaratıcı çalışmalara daha fazla olanak sağlı-
yor ve kapılarını tüm gönüllülerimize, çocuk-
larımıza ve çalışanlarımıza açıyor.

Global Giving

Dünyadaki en büyük bağış toplama plat-
formu olan Global Giving ile yürüttüğü-
müz Siirt Kurtalan Kütüphanesi Projesi 

başarıyla sonuçlandı. Proje ile hedeflenen 
bağış miktarımıza ulaştık. Global Giving ile 
yeni projemiz Adana Süleyman Özgentürk 
İyileştirme Projemizi hayata geçirdik. Proje 
ile yıpranan tarihi binada detaylı bir iyileştir-
me gerçekleştirilerek, çocuklara rengârenk 
alanlar yaratılması hedefleniyor.

Alta Mane

Alta Mane tarafından Düş Gezgini Ateş-
böceğimiz çocuklarla buluşmaya devam 
ediyor. Projede Düş Gezgini Ateşböceği’nde 
uygulanan eğitim programıyla çocukların 
yaratıcılığı, sorumluluk bilinci ve iletişim be-
cerilerini destekleyecek plastik sanat eğitimi 
veriyoruz. 

Lloyd’s Register Foundation

Lloyd’s Register tarafından fonlanan Bilim 
Ateşböceği, 2018 Kasım ayına kadar çocuk-
lar için tasarlanmış, zengin ve ilgi çekici ma-
teryaller ile desteklenen, yenilikçi deney ve 
eğitim setleri ile eğlenceli, yaratıcı ve etkin 
bir öğrenme ortamı sunmaya devam ediyor.

Boeing

BOEING 2017’de Van Muradiye, Mardin Mid-
yat, Kahramanmaraş Öğrenim Birimleri ve 
FİBA Holding Ateşböceği işletme giderleri 
için 130.000 $ fon desteği sağlayarak yüz-
lerce çocuğumuzun Matematik, Fen, Sanat, 
Okuma ve Bilişim alanlarındaki gelişimlerine 
katkıda bulundu. 
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Turkish Philantrophy Fund (TPF)

Yurtdışı bağışçılarımızla bizleri buluştu-
ran Turkish Philantrophy Fund (TPF) ile 
işbirliğimiz devam ediyor. Amerika’daki 
bağışçılarımız tarafından TEGV projelerine 
aktarılan bağışlar güvenli bir sistem üzerin-
den Vakfımıza yönlendiriliyor. Bu kapsamda, 
Ahmet Uysal’ın Kutup Koşusu Projesi için 
yurtdışından toplanan bağışlar TPF aracılı-
ğıyla Vakfımıza aktarılarak Siirt Pervari’deki 
çocuklarımızı eğitimle buluşturuyor.

İngiliz Ticaret Odası (British Chamber of 
Commerce)

İngiliz Ticaret Odası’nın 9 Kasım’da düzenle-
diği İskoç Balosuna katılarak, Vakfımız adına 
bağış toplandı.

Google.org – The Tides Foundation

Google.org ile milyonlarca çocuğa, geleceği 
getiriyoruz. Google.org’un Silikon Vadisi’n-
den verdiği destekle başlattığımız projemiz 
Algo Dijital ile çocuklar, eğlenceli online uy-
gulamalar ve oyunlarla algoritmik düşünme, 
kodlama, dijital yurttaşlık eğitimleri almaya 
devam ediyor. 

İktisadi işletme
Nikah şekeri ürün çeşitleri artırıldı. Davetiye 
ve şeker tasarımlarımız yenilendi. Tüm ürün-
leri içeren nikah davetiyeleri kataloğu hazır-
landı. Özellikle sektör dergi ilanları ve sosyal 
medya tanıtımları ile etkin iletişim yapılarak 
satış artışı hedeflendi. Davetiye alımı yapan-
lara giden kutuların içine bir not hazırlanarak 
özel günlerinde kullanacakları davetiye ile 
sosyal medyada paylaşım yapmaları istendi 
ve bu paylaşımlar repostlanarak etkileşimin 
artması sağlandı. Geçen yıla oranla satışlar 
% 70’e yakın arttı.
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Vakfımızın iletişim stratejisi çerçevesinde iletişim faaliyetlerimizi yürütüp, marka 
değerimizi korumaya, anlamlı bilinirliğimizi artırmaya, yerel ve ulusalda güçlü işbir-
likleri ile yaygın bir tanıtım faaliyeti göstermeye devam ettik.

Geleceğin Alfabesi Dijital 
Olacak!
2017’de gerçekleştirdiğimiz İmaj Kampan-
yamızı Vakfımızın dijital eğitimlere başla-
yarak eğitim faaliyetlerini yürüttüğü dört 
ana alana beşincisi olan “Bilişim”i eklediğini 
kamuoyuna duyurmak ve bu kapsamda 
oluşturulan algodijital.com portalını tüm ço-
cukların yararlanması için tanıtmak amacıyla 
oluşturduk. Karakterimiz Algo’nun başrolde 
olduğu animasyon ağırlıklı filmlerimiz ve 
Kamu Spotumuz yerel ve ulusal televizyon-
larda yayınlandı.

ARVAK desteğiyle büyükşehirlerde billboard, 
raket ve otobüs panolarında yer aldık. Yerel 
ve ulusal gazetelerin yanı sıra, aylık dergiler 
kampanya ilanlarımızı yayınlayarak destek 
verdi. Sosyal medya ve dijital platformlarda 
yayınlanan paylaşım ve bannerlarla kısa sü-
rede binlerce çocuğumuzun portala giriş ya-
parak kodlama öğrenmesine destek verdik.

Etkinlik noktalarımız yerelde gerçekleştirdik-
leri çalışmalarla kampanyamızın tüm ülkeye 
yayılmasını sağladılar.

"Geçmişten Günümüze TEGV"
Vakfımızın tarihini kayıt altına almak ve 
gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla Sözlü 
Tarih çalışmamızı başlattık. Mayıs ve Haziran 
aylarında; Itır Erhart, Nurdan Şahin, Günay 
Aktay, Cengiz Solakoğlu, Hanife Menteşe, 
Nesteren Davutoğlu, Arzu Özdemirci , Derya 
Kılıç, Erdal Yıldırım, Yılmaz Argüden, Neşe 
Nahum, Bülent Belin, Deniz Çakır, Burhan 
Karaçam, Zeynep Korkmaz, Nuri Çolakoğ-
lu, Renay Onur, Cem Davran, Prof. Dr. Sami 
Gülgöz, Mert Fırat, Emine Çakıroğlu, Prof. Dr. 
Necla Pur, A. Ümit Taftalı, Suat Kardaş, Filiz 
Erdoğan, Huriye Öğücü, Mehmet Özdilek, 
Oktay Özinci, Nihan Sivri ve İnan Kıraç ile 
çekimlerimizi gerçekleştirdik.

Algı araştırması 
gerçekleştirdik.
Vakfımızın marka itibar ve algı araştırması 
için IPSOS ile Mayıs ayında bir çalışma baş-
lattık. Hedef kitleler özelinde çocuk, gönüllü, 
bağışçı ve iş ortaklarımız kapsamında ayrı 
ayrı hazırlanan soru formları ile 8 ilde 1821 
kişiyle görüşme ve anketler gerçekleştirildi. 
İletişim faaliyetlerimize ışık tutan sonuç ve 
değerlendirmelerde üzerinde durulması ge-
reken konuları ve güçlü yanlarımızı gördük.

iletişim
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Geleceğin Yüzleri Projesi
Fotoğraf sanatçısı Mustafa Seven ile “Gelece-
ğin Yüzleri” adıyla bir fotoğraf projesi ger-
çekleştirdik. Artvin, Adana ve Eskilşehir’de 
çocuklarla Mustafa Seven’in buluştuğu ve 
onları doğal ortamlarında fotoğrafladığı 
projemiz devam ediyor.

Yerelde etkin iletişim
Etkinlik noktalarımızın bulunduğu illerde 
çalışmalarını daha etkin ve efektif sürdüre-
bilmelerine destek vermek amacıyla, faa-
liyetlerimizden yararlanan çocuk sayımızı 
yükseltmek ve yerelde bağış etkinliklerini 
çeşitlendirmek ve artırmak amacıyla iki ayrı 
kılavuz hazırlayarak çalışanlarımızla paylaştık.

Yerel ve özel idarelerin yanı sıra ilköğretim 
okullarıyla kurduğumuz ilişkilerde ve ger-
çekleştireceğimiz görüşmelerde kullanmak 
amacıyla; Vakfımızın eğitim programlarını 
tanıtan ve çocuklarda hedeflediğimiz kaza-
nımları anlatan “Merhaba Kiti” oluşturduk. 

Yeni yıl için çocuklarımızın ışıl ışıl gözlerin-
den ve gülen yüzlerinden oluşan bir masa 
takvimi ve haftalık ajanda üretip eğitim 
dostlarımızla paylaştık. 

Yerel ve ulusal medyamızın 
desteğine teşekkürler.
Haziran 2017’de ilk defa bir ulusal yayında 
Haber Türk’te Nirun Şahingiray ile ilgili 
özel haber çalışması yaptık. Yönetim Kurulu 

Üyemiz Ümit Taftalı ve Nirun Şahingiray 
ailesinden Suna Banguoğlu’nun röportajı HT 
hafta sonu ekinde yayınlandı.

Aralık 2017’de Kanal D’den canlı yayınlanan 
Teleton, Hürriyet, Milliyet ve Posta gibi 
ulusal yayınlar başta olmak üzere gazete ve 
TV’lerde büyük yer buldu. Teleton görüntü-
leri, Kanal D ve CNN Türk ana haberlerinde, 
TV 8’in magazin haberlerinde yer aldı.

“Güzel Haberler” 
devam ediyor.
İki ayda bir “TEGV’den Güzel Haberler” 
adı altında tasarladığımız e-bülteni bütün 
takipçilerimiz ve gönüllülerimizle birlikte 
paylaşmaya devam ediyoruz.

Bütün sene boyunca yaptığımız iletişim 
faaliyetlerimizin medyada rakamsal olarak 
karşılığını aşağıdaki tabloda görülebilir:

2016 2017

Yazılı basın $2.373.993 $3.866.158

Görsel basın 54 adet 83 adet

İnternet 
haberleri 6.714 6379

 Facebook 212.061 217.058

 Twitter 29.526 43.916

 İnstagram 34.012 50.251

 Linkedin - 10.887
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2017

Eğitim Parkları 10

Öğrenim Birimleri 38

Ateşböcekleri 24

TOPLAM 72

Eğitim Parklarımız
Eğitim Parklarımız, çok yönlü eğitim desteği 
için gereken bütün mekânsal ve teknolojik 
olanakları barındırıyor. Kapalı alanlar, etkinlik 
odaları, yüzlerce çocuğun eğitim desteği 
alabileceği atölyeler ve çok amaçlı toplantı 
salonları Eğitim Parklarının etkinlik alanla-
rını oluşturuyor. Açık bölümlerde ise spor 

sahaları ve yeşil alanlar bulunuyor. Çocuklar 
bu alanlarda basketbol, voleybol gibi spor 
etkinliklerine katılıyorlar. Eğitim Parklarımız 
yaklaşık 3.500 çocuk kapasiteli olup, 10–20 
dönüm açık ve 1,200 m² kapalı alana sahip. 

9 ilde toplam 10 Eğitim Parkı:

1. Ankara Semahat - Dr. Nüsret Arsel  
2. Antalya Suna-İnan Kıraç  
3. Eskişehir Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan 

Kıraç Etkinlik Merkezi 
4. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi  
5. İstanbul Sema ve Aydın Doğan 
6. İstanbul Ferit Aysan  
7. İzmir Çiğli  
8. Samsun Büyükşehir Belediyesi  
9. Şanlıurfa Sevgi-Erdoğan Gönül  
10. Van Feyyaz Tokar 
*Fiziki iyileştirme çalışmaları nedeniyle faaliyetleri-
ne ara verildi.

Öğrenim Birimlerimiz
Ortalama 250-300 metrekarelik alanlara 
sahip ve ortalama üç-dört etkinlik odası 
bulunan Öğrenim Birimlerimizde, temel 
eğitim etkinlikleri ve bilgisayar etkinlikleri 
için standart bir altyapı yer alıyor.

25 ilde toplam 38 Öğrenim Birimimiz 
bulunuyor: 

1. Adana Süleyman Özgentürk 
2. Batman Merkez Öğrenim 
3. Batman Sason Öğrenim Birimi Osman 

Salih Binbay Etkinlik Merkezi 
4. Bitlis 
5. Bursa 
6. Çorum
7. Denizli Deliktaş 
8. Diyarbakır Ergani 
9. Diyarbakır Kulp 
10. Edirne 
11. Erzincan 
12. Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut 

Taftalı Etkinlik Merkezi 

Etkinlik 
Noktalarımız
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13. Hakkari Sihirli Çan 
14. İstanbul Beykoz 
15. İstanbul İpek Kıraç 
16. İstanbul Semiha Şakir 
17. İstanbul Yeniköy 
18. İstanbul Zeyrek 
19. İzmir Balçova 
20. İzmir Egekent 
21. İzmir Eşrefpaşa 
22. İzmir Gümüşpala 
23. Kahramanmaraş 
24. Kocaeli Selma ve Mesut Kavurt 
25. Mardin Midyat 
26. Mardin Savur Öğrenim Birimi Abdulgani 

Aras Etkinlik Merkezi 

27. Mersin 
28. Nevşehir Hanife-Tevfik Aktekin 
29. Rize 
30. Sakarya Nirun Şahingiray 
31. Siirt Kurtalan 
32. Siirt Pervari 
33. Sivas Divriği 
34. Şırnak Cizre 
35. Van Çatak 
36. Van Erciş Adım Adım
37. Van Muradiye 
38. Zonguldak Ayten-Maksut Çavdar Çay-

cuma

Ateşböceği Öğrenim 
Birimlerimiz 
Eğitimin hiçbir koşulda kesintiye uğrama-
ması ilkesinden yola çıkan TEGV, 1999’da 
yaşanan büyük depremin ardından, Umut 
2000 otobüsleri ile çocuklara umut ışığını 
taşıdı. Daha sonra bu araçlar geliştirilerek, 
“Ateşböceği” projesi başladı. 

Ateşböceği Öğrenim Birimlerimiz, Türki-
ye’nin dört bir yanında, Milli Eğitim Bakanlığı 
ile yapılan işbirliği çerçevesinde, tematik 
ve standart olmak üzere iki farklı model ile 
etkinliklerini sürdürüyor. 

Standart Ateşböceği Öğrenim Birimleri, 12-
16 bilgisayarlı Bilişim ve Teknoloji Alanı ile 
Matematik, Fen, Okuma ve Sanat alanlarında 
etkinliklerin yapıldığı Serbest Etkinlik Alanı’n-
dan oluşuyor. Tematik Ateşböceklerinde ise 
belirlenen temalar doğrultusunda yapılan-
dırılmış birer etkinlik odası bulunuyor. Tüm 
Ateşböceklerinde etkinlik alanlarının yanı 
sıra, Ateşböceği Yöneticisinin yaşadığı bir 
yaşam alanı yer alıyor.
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"Evimiz İstanbul Projesi" kapsamında imal 
edilen Kültür Tırı, ilk tematik Ateşböceği 
olarak aramıza katıldı. 2014’te Kültür Tırı 
Ateşböceğimiz İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 
desteğiyle sanat atölyesine dönüştürülerek 
Düş Gezgini Ateşböceği olarak çocuklarla 
buluşmaya başladı. 2013’te Mercedes Benz 
Türk A.Ş. desteğiyle Trafik Ateşböceği 
imal edildi. Teşkilatlanma stratejimizde yer 
alan tematik Ateşböceği dönüşümlerinin 
üçüncüsü Lloyd’s Register Foundation 
bağışı ile Bilim Ateşböceği oldu. 

Standart Ateşböceklerimizin her biri yıllık 
yaklaşık 2.400, tematik Ateşböceklerimizin 
her biri ise yıllık yaklaşık 1.500 çocuk kapasi-
tesine sahip. 

Üçü tematik olmak üzere toplam 24 Ateş-
böceği Öğrenim Birimimiz bulunuyor: 

1. Orjin Deri Ateşböceği 
2. JP Morgan Ateşböceği 
3. Tırsan Ateşböceği 
4. İş Bankası Ateşböceği 
5. Banvit Ateşböceği 
6. Aktekin Kardeşler Ateşböceği 
7. Aygaz- Ateşböceği 
8. Aygaz- Ateşböceği 
9. Aygaz- Ateşböceği 
10. Aygaz- Ateşböceği 
11. Aygaz- Ateşböceği 
12. Rotary- Ateşböceği 
13. Rotary- Ateşböceği 
14. Bosch- Ateşböceği 
15. Bosch- Bilim Ateşböceği 
16. Nahum Ailesi Ateşböceği 
17. Birim Ailesi Ateşböceği 
18. Fiba Holding Ateşböceği 

19. Akkök Ateşböceği 
20. Düş Gezgini Ateşböceği 
21. Trafik Ateşböceği 
22. Adım Adım Ateşböceği 
23. Nirun Şahingiray- Ateşböceği 
24. Nirun Şahingiray- Ateşböceği

Tırsan, Aygaz 3, Aygaz 5 ve Trafik Ateşböce-
ği Öğrenim Birimlerinin bakım onarımları 
yapıldı.

Etkinlik noktalarımızdaki 
diğer fiziki iyileştirmeler
Mardin Savur Öğrenim Birimi Abdulgani 
Aras Etkinlik Merkezi Kütüphanesi Eğitim 
Dostumuz Oğuz Demirsoy liderliğinde 
Akdeniz Rotary Kulübü Derneği, Barış 
Öncü, Rtn. Ahmet Atakan ve Yörük Süt 
A.Ş. tarafından sağlanan bağışla yaptırıldı.

• İstanbul Ferit Aysan Eğitim Parkı Çok 
Amaçlı Salonu eğitim dostumuz Ulvi Ko-
cailik’in koordinasyonunda 100’e yakın 
bağışçının katkıları ile yenilendi.

• İzmir Çiğli Eğitim Parkı Çok Amaçlı 
Salonu Thomas Cook Charity bağışı ile 
yenilendi.

• Siirt Kurtalan Öğrenim Birimi Kütüpha-
nesi, Global Giving bağış platformundan 
toplanan bağışlar ile yenilendi.

• İzmir Eşrefpaşa Öğrenim Birimi’nde 
merhum Cahide Mullay anısına Düşler 
Atölyesi yapıldı.

• Ayten – Maksut Çavdar Çaycuma Öğre-
nim Birimi’nin ısıtma sistemi dönüşümü 
ve elektrik altyapı-aydınlatma sistemleri 
yenilemesi yapıldı.
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• İstanbul İpek Kıraç Öğrenim Birimi’nin 
bazı etkinlik odalarında iyileştirme 
yapıldı.

• Şanlıurfa Sevgi Erdoğan Gönül Eğitim 
Parkı dış cephe iyileştirme çalışmaları 
gerçekleştirildi.

• Antalya Suna-İnan Kıraç Eğitim Parkı’ nın 
Drama Atölyesi yenilendi.

• Google.org sponsorluğunda yürütülen 
Algo Dijital projesi kapsamında 9 etkinlik 
noktasında BTO oda dönüşümleri ta-
mamlandı.

• Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut 
Taftalı Etkinlik Merkezi mevcut mekânın-
daki tahsisin sonlanması nedeniyle yeni 
yerine taşındı.

• Batman 50. Yıl Öğrenim Birimi yeni 
yerine taşındı ve ismi Batman Merkez 
Öğrenim Birimi olarak değiştirildi.

• 43 Etkinlik noktasında yaz dönemi 
içerisinde planlanan tadilat çalışmaları 
yapıldı.

• Denizli Deliktaş Öğrenim Biriminin kira 
sözleşmesi 5 yıllık olarak yenilendi.

• Mardin Savur Öğrenim Birimi Abdulgani 
Aras Etkinlik Merkezinin sona eren tahsis 
protokolü 5 yıl süreyle uzatıldı.

• Diyarbakır Ergani Öğrenim Biriminin bu-
lunduğu binada yıkım kararı alındığın-
dan, mekân boşaltıldı. Yeni yer arayışları 
sürdürülmektedir.

• Gönüllülerimizden alınan taahhütna-
meler ve çocuklarımızdan alınan veli 
izin belgelerinin yasal saklama süreleri 
boyunca muhafaza edilmesi için dijital 
depolama uygulamasına geçildi.
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bilişim 
teknolojileri
TEGV bünyesinde COBİT 
hayata geçirildi.
2017 yılı içerisinde BT departmanı çalışmala-
rını TEGV'deki hizmet kalitesini yükseltmek, 
TEGV'in ana omurga faaliyetlerini oluşturan 
bağış, eğitim ve gönüllüye ulaşma konu-
larında alt yapı hizmetleri ve operasyonel 
yüküne yardımcı olmak maksadıyla, dünya 
çapında BT standart yönetim modeli olan 
COBIT'i (Control Objectives for Information 
and Related Technologies) hayata geçirdi.

Microsoft tarafından yapılan Office 365 ürün 
ailesi bağışlarıyla; %99,9 çalışır vaziyetteki 
bulut ortamı aracılığıyla Vakfımızın tüm bi-
rimlerinde temel iletişim ve çalışma ortamı 
ürünleri platformda kullanılmaya başlandı.

Birimlere kesintisiz ve kaliteli BT desteği ve 
yardımı sağlamak maksadıyla, arıza bildirim 
ve kayıt uygulaması online platformlarda 
hayata geçirildi. Yapılan alt-yapı yatırım ve 
çalışmalarıyla, dağınık ve kalitesiz halde 

üçüncü parti kurumlarda bulunan web su-
nucu, dosya sunucu, mail sunucu, uygulama 
sunucu vb platformlar, TEGV veri merkezi ve 
buluta taşınarak ücretsiz olarak çalıştırılmaya 
başlandı.

Elektronik atıkların geri dönüşümü ve geri 
dönüşümden elde edilen gelirlerin çocuk-
ların eğitimine destek sağlaması amacıyla 
“Atma Bağışla” geri projesi başlatıldı. Proje 
kapsamında, TEGV etkinlik noktalarımızdaki 
elektronik atıklar yanında, gönüllülerimiz ve 
sosyal medyadan projemize destek veren 
kişi ve kurumların katkıları ile 7,5 ton elektro-
nik atığın geri dönüşümü sağlandı.
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İnsan kaynakları misyonumuzu oluşturan, uzun vadeli planlamalara imkân ve-
ren, adil ve kurum içinde dengeli, gelişim odaklı sistemler kurma çalışmalarımıza 
2017’de devam ettik.

Geçen yıl gerçekleştirdiğimiz TEGV’e özel “İş 
Ailesi” “Kademe Yapısı” ve “Ücret Politikası” 
çalışmalarının ardından, Vakfımızın strate-
jik hedeflerine ulaşabilmesi için, işlerimizi 
yaparken ortaya konması beklenen temel 
yetkinliklerimizi belirleyerek, ortak bir dil 
geliştirdik. Çalışmanın çıktısı olarak “TEGV 
Yetkinlikler Kılavuzu”nu yayınladık. 

Assess Değerlendirme ve Danışmanlık 
firmasının NEO PI-R kişilik envanteri uygu-
laması hizmetini bağış kapsamında hayata 
geçirdik.

2017 yılında iki kez tüm 
ekibimiz bir araya geldi
Yıllık Paylaşım Toplantısı

20 – 25 Ocak 2017 tarihlerinde 148 çalışa-
nımızın katılımı ile Eskişehir Turunç Otel’de 
Yıllık Paylaşım Toplantımızı gerçekleştirdik. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Solakoğ-
lu, TEGV’in Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yılmaz Büyükerşen konuşmaları ile başlayan 

toplantımız, TEGV Gönüllüsü Yılmaz Bulut 
tarafından Etkinlik Noktaları için hazırlanan 
eğitimler ile devam etti.

Yıllık Paylaşım Toplantısı’nda; Bilgi Aktarı-
mı Oturumları, İnsan Kaynakları Sunumu, 
Kurumsal Sosyal Medya Yönetimi, belirlenen 
grupların katılımı ile Çalıştaylar, Bilişim Oyun 
Tanıtımı, Oryantasyon Programı İçerik Aktarı-
mı, Serbest Kürsü Oturumları yapıldı.

Gönüllü Arama Bulma ve Tutundurma Yön-
temleri, Gönüllü Yönetişim Modeli, Eğitim 
Programları takımları tarafından hazırlanan 
eğitimler ile ilgili bilgi paylaşımında bulunul-
du.

Programımız elverdiği ölçüde, Eskişehir 
Atatürk Eğitim Parkı ekibimizin desteğiyle 
Eskişehir gezileri yapıldı. 

Vakfımız 22. yaş gününü Eskişehir’de büyük 
bir coşkuyla kutladı. TEGV’in Kurucu Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Eskişehir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Yılmaz Büyükerşen ev sahipli-
ğinde gerçekleşen bu anlamlı kutlama, TEGV 
ailesinin unutamayacağı anlardan birisi oldu. 

İNSAN KAYNAKLARI
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Geleceğe Bakış Toplantısı

21 – 25 Ağustos 2017 tarihlerinde düzenle-
diğimiz toplantımıza bu sene de Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen 144 TEGV çalışanı 
katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz 
Solakoğlu, Genel Müdür ve Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz ve ilham veren gönüllümüz 
Ahmet Uysal konuşmaları ile başlayan top-
lantımız, Eğitim Programları Bölüm Müdürü-
müzün eğitimde genel durum, TEGV eğitim 
yaklaşımı ve TEGV Mezunlar Araştırması 
sonuçlarını aktardığı oturum ile devam etti. 
Sonrasında Nirun Şahingiray Ödül Töreni ile 
5-10 ve 15 yılını dolduran çalışanlarımızın 
plaket töreni gerçekleştirildi.

• İş Geliştirme, Eğitim Programları, Bilişim 
Teknolojileri, Saha Destek, Plan Proje, 
İnsan Kaynakları oturumları ile bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Çocuklarla 
Çalışma Eğitimi konulu atölye çalışması 
gerçekleştirildi. Gala Yemeği ile bir araya 
gelip hasret gideren çalışanlarımız, 
İstanbul’un ve Boğaz’ın muhteşem 
güzelliğinde tekne turu yaptılar. Konuk 
Konuşmacımız Özgür Bolat’ın son ki-
tabı “Beni Ödülle Cezalandırma” üzerine 
yaptığı konuşmanın yanı sıra hep birlikte 
eğlendiğimiz açık alan aktivitesi toplan-
tımıza renk kattı.

Oryantasyon ve İşe Uyum 
Programı
Geçen yıl pilot uygulaması gerçekleştirilen, 
işe yeni başlayan çalışanlarımıza Vakfımızın 
kültürünü ve işleyişini en verimli şekilde 
aktarmayı amaçlayan Oryantasyon ve İşe 
Uyum Programımızı 2017 yılında hayata 
geçirdik. 

• Yerinde Destek "Kılavuz Kaptanlar" adını 
verdiğimiz oryantasyon ekibi,

• Diğer Etkinlik Noktasında Destek, “İlgili 
etkinlik noktasına yakın diğer etkinlik 
noktası sorumluları”,

• Acıbadem Oryantasyonu ilgili bölümler 
tarafından uygulandı.

İlk Fırsat Programı
Esas Holding'in kurucuları Şevket Sabancı ve 
Ailesinin, topluma yatırım stratejisini belirle-
mek ve programlarını yürütmek üzere oluş-
turduğu “Esas Sosyal” tarafından geliştirilen 
ve STK’larla işbirliği içinde hayata geçirilen 
“İlk Fırsat Programı” çerçevesinde iki kişinin 
istihdamı gerçekleşti. (İlk Fırsat Programı; 
devlet üniversitelerinden son bir yıl içinde 
mezun olan ve belirlenen kriterlere uygun 
başarılı gençlerin, sivil toplum kuruluşlarında 
12 ay boyunca çalışarak iş deneyimi kazan-
malarını amaçlıyor). Çalışanlarımız Ateşbö-
ceği Öğrenim Birimi Yöneticisi ve Kurumsal 
İletişim Uzmanı olarak görev yapıyorlar.
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Performans Yönetimi
Hedeflerle yönetim kapsamında uygulan-
makta olan Performans Yönetim Sistemi-
mize ek olarak 2017 yılında 360° Yetkinlik 
Değerlendirme Sistemi hayata geçirildi. 
Önceki yıllarda manuel yönetilen perfor-
mans değerlendirme uygulaması, online bir 
sisteme taşındı ve takip/raporlama/uygula-
ma kolaylığı ve arşivleme açısından oldukça 
fayda sağlandı.

360° yetkinlik değerlendirme ve geri bildirim 
uygulaması ile çalışanlar astları, eşdeğerleri, 
üst yöneticileri, iç ve dış paydaşları gibi çeşit-
li kaynaklar tarafından değerlendiriliyor ve 
performansa yönelik daha objektif sonuçlar 
elde ediliyor. Uygulama ile çalışanlarımızın 
performansının geliştirilmesi ve eğitim ihti-
yaçlarının tespit edilmesinin yanı sıra kariyer 
yönetimi, terfi süreçleri ve ücret düzenleme-
si için veri sağlanması amaçlanıyor.

Organizasyon
31 Aralık 2017 itibariyle 59’u Acıbadem 
Birimi, 90’ı Etkinlik Noktalarımız olmak üzere, 
yaş ortalaması 36 olan toplam 149 kişilik bir 
ekip ile çalışıyoruz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği
2017 yılında çalışanlar, risk değerlendirme, 
acil eylem planı konusunda bilgilendirilip, 
yönlendirildi. 

Risk değerlendirme çalışmalarında ortaya 
çıkan konularda iyileştirme çalışmaları bera-
berinde Acıbadem Birimi’nde riskleri kontrol 
altına alıp gerekli önlemlerin alınması adına 
İş Güvenliği Ortam Ölçümleri yapıldı.

Ayrıca çalışanların iş sağlığı ve güvenliği 
kapsamında alması gereken zorunlu eğitim-
ler tamamlandı.
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• A. Gündüz Özdemir
• A. Ümit Taftalı
• Abbas Güçlü
• Adem Erdölek
• Ahmet Aykaç
• Ali Dinçkök
• Ali Gürsoy
• Ali Mahmut Abra
• Ali Tigrel
• Ali Üstay
• Alpay Bağrıaçık
• Altan Öymen
• Arzuhan Doğan Yalçındağ
• Aslan Önel
• Atilla Aşkar
• Aydan Semker
• Aydın Doğan
• Aydın Ersöz
• Aydın Giz
• Aydın Harezi
• Burhan Karaçam
• Bülent Eczacıbaşı
• Bülent Gönç
• Bülent Gültekin
• Can Deldağ
• Cem Boyner
• Cem Davran
• Cem Duna
• Cem Topçuoğlu
• Cengiz Kuday
• Cengiz Solakoğlu
• Claude Nahum
• Coşkun Teziç
• Çelik Arsel
• Didem Altop
• Dinç Bilgin
• Doç. Dr. Gürol Büyük
• Doç. Dr. Mehmet Kabasakal
• Doç. Dr. Yurdakul Yiğitgüden
• Dr. Oktay Duran
• Dr. Yılmaz Argüden
• Efe Aydan
• Elif Bilgi Zapparoli
• Ender Çakıroğlu

• Ender Mermerci
• Ender Özeke
• Erdal Yıldırım
• Erdoğan Demirören
• Ergun Gürsoy
• Erhan Cansu
• Erkut Soydan
• Erkut Yücaoğlu
• Esti Barnes
• F. Bülend Özaydınlı
• Fadlullah Cerrahoğlu
• Faik Açıkalın
• Fevzi Şengül
• Gazi Erçel
• Gökçe Bayındır
• Gülay Pulat
• Güler Sabancı
• Güngör Mengi
• Hasan Arat
• Hasan Bengü
• Hasan Subaşı
• Huriye Öğücü
• Hüsnü Özyeğin
• Itır Erhart
• İ. Renay Onur
• İbrahim Betil
• İlhan Nebioğlu
• İlter Turan
• İnan Kıraç
• İpek Kıraç
• İsmail Acar
• İsmet Aktekin
• İsmet Özcan
• Jan Nahum
• Kemal Kaya
• Kutsan Çelebican
• Mehmet Ali Abalıoğlu
• Mehmet Ali Babaoğlu
• Mehmet Ali Yalçındağ
• Mehmet Emin Karamehmet
• Mehmet Okur
• Mehmet Özalp Birol
• Mehmet Özdilek
• Melih Fereli

Mütevelli Heyeti
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• Meltem Oktay
• Mesut Kavurt
• Metin Canoğulları
• Mithat Özsan
• Murat Kaynar
• Murat Köprülü
• Murat Tabanlıoğlu
• Murat Vargı
• Mustafa Oğuz
• Mustafa Taviloğlu
• Muvaffak İ. Gözaydın
• Nail Keçili
• Nazar Büyüm
• Neslihan Tombul
• Nesteren Davutoğlu
• Nevzat Ayaz
• Nevzat Tüfekçioğlu
• Nuri Çolakoğlu
• Nüket Ulagay
• Nükhet Demiren Cristoforakos
• Oğuz Babüroğlu
• Oğuz Gürsel
• Okan Oğuz
• Oktay Ekşi
• Orhan Cazgır
• Ömer Bozer
• Ömer Çetin Nuhoğlu
• Ömer Dinçkök
• Ömer M. Koç
• Özgür Tanrıkulu
• Prof. Dr. Levend Kılıç
• Prof. Dr. Necla Pur
• Prof. Dr. Orhan Güvenen
• Prof. Dr. Seha Tiniç
• Prof. Dr. Üstün Ergüder
• Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen
• Prof. Dr. Yılmaz Esmer
• R. Oktay Özinci
• Rahmi M. Koç
• Raim Tabakoğlu
• Recai Arslan
• Rıdvan Çelikel
• Sabahattin Arcan

• Sabri Tuluğ Tırpan
• Sadettin Tantan
• Selahattin Beyazıt
• Selçuk Yaşar
• Sema Ramazanoğlulları
• Semahat Arsel
• Sinan Genim
• Sinan Tara
• Suha Mermerci
• Suna Banguoğlu
• Suna Kıraç
• Suzan Sabancı Dinçer
• Süleyman Ulagay
• Şarık Tara
• Şerif Kaynar
• Şerife Babaoğlu
• Şule Zorlu Cümbüş
• Tahir Özgü
• Tamer Özmen
• Tamer Şahinbaş
• Tayfun Bayazıt
• Temel Atay
• Tevfik Altınok
• Tınaz Titiz
• Tuncay Özilhan
• Türkan Özsezen
• Ümit Boyner
• Ümit Pamir
• Ünal Aysal
• Ünver Oral
• Volkan Vural
• Yakup Serdar Karahasanoğlu
• Yasin Kadri Ekinci
• Yavuz Ege
• Yavuz Veyisoğlu
• Yıldızhan Yayla
• Yılmaz Erdoğan
• Zafer Kurşun
• Zafer Mutlu
• Zafer Yıldırım
• Zekeriya Yıldırım
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1 Ocak – 31 Aralık 2017  
Kurumsal Yönetim Uyum Beyanı



TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI 
KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE 
UYUM BEYANI RAPORU
BÖLÜM 1: KURUMSAL İLKELERE UYUM BEYANI

“Kurumsal Yönetim İlkeleri”ne uyum konusunda azami özen gösteren Türkiye Eğitim Gönül-
lüleri Vakfı, bu konudaki çalışmalarının bağımsız bir gözle değerlendirilerek kamuya açıklan-
masını sağlamak üzere, son iki yıldır kurumsal yönetim derecelendirme hizmeti almaktadır.

Kobirate Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (KOBİRATE) tarafından 
2016 yılında verilen Vakfımızın kurumsal yönetim derecelendirme notu 88,41 iken; 2017 
yılında yapılan çalışmaların değerlendirmeye yansımasıyla 93,28'e yükselmiştir. 26.12.2017 
tarihli raporda KOBİRATE aşağıdaki değerlendirmeyi yapmıştır:

“Bu sonuç ile TEGV Kurumsal Yönetim İlkelerine, ilgili STK’nın tabi olduğu Yasa ve Yönetme-
liklere ve Genel Kabul Görmüş Kurumsal Yönetim İlkelerine önemli ölçüde uyum sağladığı-
nı; üyelerine, bağışçılarına, yararlanıcılarına, diğer tüm paydaşlarına ve topluma karşı sorum-
luluk bilinç ve kültürünün yerleştiğini, kamuyu aydınlatma ve şeffaflık faaliyetlerinin yeterli 
düzeyde geliştirdiği, Menfaat sahiplerinin hakları adil şekilde gözetildiğini, Vakıfta kurumsal 
yönetim anlayışının geliştirilmesi amacı ile çok sayıda konunun uygulama prosedürlerinin 
belirlendiği, Yönetim kurulu yapısı ve çalışma koşulları kurumsal yönetim ilkelerine tam 
uyumlu olduğunu ifade etmektedir.”

Aldığımız bu yüksek not kurumsal yönetim konusuna verdiğimiz önemi teyit etmektedir. 
Vakfımız yaptığı çalışmalarla son iki yıldır TKYD tarafından verilen “En Yüksek Kurumsal Yöne-
tim Derecelendirme Notuna Sahip STK” sıralamasında ikincilik ödülü almaya hak kazanmış-
tır.

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notumuz, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim 
İlkeleri baz alınarak ağırlıklandırılmış dört ana başlık (Pay Sahipleri, Kamuyu Aydınlatma ve 
Şeffaflık, Menfaat Sahipleri, Yönetim Kurulu) altında yapılan değerlendirme sonucu belirlen-
miş olup, ana başlıklar itibariyle dağılımı aşağıda verilmektedir: 

Alt Kategoriler Ağırlık 2017 yılında alınan not

Pay Sahipleri 25% 95,35

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffalık 25% 89,58

Menfaat Sahipleri 15% 97,96

Yönetim Kurulu 35% 92,43

Toplam 100% 93,28

Vakfın Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporlarına, tegv.org/hakkimizda/kurumsal-yo-
netim adresindeki Şirket internet sitesinden ulaşılabilir.

TEGV, Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin Vakıf bünyesinde benimsenmesinin sağladığı olumlu 
katkıların bilincinde olarak, tüm çalışanları ile birlikte Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumu 
daha da geliştirmeyi bir hedef olarak belirlemiştir.
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BÖLÜM II: PAY SAHİPLERİ

Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) pay sahipleri grubu STK Mütevelli heyet üyelerinden oluş-
maktadır. 

Üyelik haklarının kullanımının kolaylaştırılması, üyelerin sorumluluk ve yükümlülükleri, bilgi 
alma, inceleme, Genel Kurul’a katılım ve oy hakkı bu kapsamda değerlendirilen temel konu 
başlıklarıdır.

2017 yılında bu başlık altında aşağıdaki çalışmalar tamamlanmıştır: 

• Genel Kurul ile ilgili dokümanlara internet sitesinde yer verilmesi
• “Her üyenin bir oy hakkı bulunmaktadır” hükmünün 2017 Genel Kurul’da alınması
• Genel Kurul Çalışma Esaslarına dair “TEGV Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Yönerge-

si” nin hazırlanması, Yönetim Kurulunun 23 Ekim 2017 tarih ve 21 no’lu kararı ile onay-
lanması, yönergenin web sitesi aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılması

BÖLÜM III: KAMUOYUNU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

Kuruma ait bilgi ve çalışmaların şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri ile kamuoyu ile paylaşıl-
ması, kamuyu aydınlatma esasları ve araçları, kurumsal internet sitesi ve Faaliyet Raporu bu 
kapsamda değerlendirilen temel konu başlıklarıdır.

2017 yılında bu başlık altında aşağıdaki çalışmalar tamamlanmıştır: 

• Vakfın web sitesinde Kurumsal Yönetim başlığının ayrı bir alan olarak oluşturulması
• Başkanın Mesajının, Kurumsal Yönetim başlığı altında web sitesine eklenmesi
• Ödüllerin web sitesine eklenmesi
• Web sitesinin İngilizce versiyonunun yayına alınması
• Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bölüm Müdürlerinin özgeçmişlerinin web sitesine eklenmesi
• Son 5 yıl Denetim Kurulu Raporlarının web sitesi aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılması
• İnternet sitesinde yer alan sıkça sorulan sorular başlığının daha görünür bir alana taşın-

ması
• Genel Kurul ile ilgili dokümanlara web sitesinde yer verilmesi
• Vakfın Bilgilendirme politikasının web sitesinde kamuoyu ile paylaşılması
• Etik İlkeleri Yönetmeliğinin web sitesinde kamuoyu ile paylaşılması
• İnsan Kaynakları, Ücret ve Tazminat politikalarının web sitesinde kamuoyu ile paylaşıl-

ması
• Satın Alma Politikasının web sitesinde kamuoyu ile paylaşılması
• “TEGV Yönetim Kurulu Çalışma Esaslarına İlişkin Yönerge” nin web sitesinde kamuoyu ile 

paylaşılması
• “TEGV Genel Kurul Çalışma Esaslarına İlişkin Yönerge” nin web sitesinde kamuoyu ile 

paylaşılması
• Üst düzey yöneticilere verilen ücretler hakkında bilginin her yılın Bağımsız Denetim 

Raporlarında yer alması ve raporların web sitesi aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılması
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BÖLÜM IV: MENFAAT SAHİPLERİ

Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) menfaat sahiplerini öncelikli olarak bireysel ve kurumsal 
üyeler, üye statüsü taşımayan bağışçılar, gönüllüler, yararlanıcılar, Sponsorlar ile STK çalışan-
ları ve toplum oluşturmaktadır.

Menfaat sahiplerine ilişkin sivil toplum kuruluşu politikaları, STK’nın İnsan Kaynakları politi-
kası ve etik kurallar bu kapsamda değerlendirilen temel konu başlıklarıdır.

2017 yılında bu başlık altında aşağıdaki çalışmalar tamamlanmıştır: 
• Etik Komitesi tarafından hazırlanan “Etik Komitesi Yönetmeliği” ve” Etik İlkeler Yönetmeli-

ği” nin Yönetim Kurulunun 23 Ekim 2017 tarih ve 20 no’lu kararı ile onaylanması; Komite 
üyeleri ve yönetmeliği web sitesi aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılması;

• Vakfın en önemli paydaşlarından olan gönüllüleri ile iki yıldır gönüllü memnuniyet an-
ketlerinin uygulanması, geribildirimler ile süreç iyileştirme çalışmalarının yapılması;

• Vakfın bugünkü etkisi yanında, uzun dönemli etkiyi takip etmek amacıyla Koç Üniversi-
tesi işbirliği ile Mezunlar Araştırmasının gerçekleştirilmesi

BÖLÜM V: YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulunun işlevi, faaliyet esasları, yapısı, toplantılarının şekli, Yönetim Kurulu bün-
yesinden oluşturulan komiteler, Yönetim Kurulu üyeleri, yöneticiler ve üst düzey yöneticilere 
sağlanan haklar bu kapsamda değerlendirilen temel konu başlıklarıdır.

2017 yılında bu başlık altında aşağıdaki çalışmalar tamamlanmıştır: 

• Resmi Senedin 10.maddesinde yer alan Yüksek Danışma Kurulu’nun oluşturulması
• Yönetim Kurulunun 27 Mart 2017 tarih ve 4 no’lu kararı ile Kurumsal Yönetişim Komite-

si, Denetim Komitesi ve Etik Komitesinin oluşturulması. Her komitede en az 2 YK üyesi 
olmasına özen gösterilmesi;

• Kurumsal Yönetişim Komitesi tarafından hazırlanan “Kurumsal Yönetişim Komitesi Yö-
netmeliği” nin Yönetim Kurulunun 27 Mart 2017 tarih ve 4 no’lu kararı ile onaylanması

• Denetim Komitesi tarafından hazırlanan “Denetim Komitesi Yönetmeliği” nin Yönetim 
Kurulunun 23 Ekim 2017 tarih ve 21 no’lu kararı ile onaylanması;

• Yönetim Kurulu Çalışma Esaslarına dair “TEGV Yönetim Kurulu Çalışma Esaslarına İlişkin 
Yönerge” nin hazırlanması ve Yönetim Kurulunun 23 Ekim 2017 tarih ve 21 nolu kararı ile 
onaylanması.
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Denetçiler Raporu



Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı  •  Faaliyet Raporu  •  2017  |  65



1 Ocak - 31 Aralık 2017 
Finansal Tablolar ve 

Bağımsız Denetçi Raporu
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